
  

-70€

2+1
OFFERT

COOKEO WIFI 
9-EN-1 NOIR + 
EXTRA CRISP  

RÉF. YY5491FB
Voir en page 45.

Voir en page 4.

 3€
,69

PÈRE NOËL 
“MILKA”Г

L'UNITÉ

 DU 3 DÉCEMBRE AU 14 DÉCEMBRE 2024

TOUT À PRIX E.LECLERC
C’EST LA FÊTE !

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

S P É C I A L

PAGES 3 À 5
CHOCOLATSDENOËL

299€
 369€

,00

(1)

DONT 0,60 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

FLASHEZ POUR
DÉCOUVRIR 

EN UN INSTANT 
TOUTES LES PROMOS 

DU MOMENT.
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“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR
Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2ème produit à -50%, -60%, -68%, -70% et -80%» sont limités à 10 produits par foyer 
pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2+1 o� ert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «1 acheté = 1 o� ert» sont limités à 10 produits par foyer pour 
cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un -60% et -68% sur le 2ème en Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par 
opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables 
dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 
14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour 
tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux 
consommateurs par les centres E.Leclerc.. O� res réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour 
une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

NOUVEAUTÉ 2024NOUVEAUTÉ 2024 1€
,99111111111111111111111111111111€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€
,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99,99

L’ALBUM 
COLLECTOR

Collectionnez les cartes 
et fi xeez(3) de vos 
super-héros Marvel !

Du 29 octobre au 15 décembre 2024(1)

24 FIXEEZ(3)

À COLLECTIONNER

108 CARTES 
À COLLECTIONNER

RECEVEZ 1 POCHETTE DE 4 CARTES
par tranche de 30€ d’achat(2)

ou pour l’achat de 2 produits partenaires

©
 2

02
4 

M
A

R
V

E
L

®

Tentez de trouver les fi xeez(3)

cachés dans vos pochettes de 4 cartes

©
Di

sn
ey

 ©
 2

02
4 

M
AR

VE
L.

UN MONDE ÉPIQUE VOUS ATTEND 

Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.Scannez le QR code sur la carte pour valider votre gain.

JOURNÉE EXTRAORDINAIRE 
À DISNEYLAND® PARIS

TENTEZ ÉGALEMENT DE TROUVER 
L’UNE DES CARTES D’OR(4) ET GAGNEZ UNE 

Vos super-héros Marvel 
sont de retour chez E.Leclerc.

ou pour l’achat de 2 produits partenaires

(1) Selon les jours et horaires d’ouverture des magasins. À partir du 29 octobre et jusqu’au 15 décembre. (2) Hors carburant, billetterie et livres. (3) Patch adhésif réutilisable, 10% des 
pochettes de carte contiennent 1 fi xeez. (4) 1000 cartes d’or sont en jeu. Voir modalités, règlement du jeu et liste des magasins participants à l’accueil du magasin et sur www.e.leclerc. 
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BOÎTE DE CHOCOLATS
“THE BELGIAN”
Fruits de mer 250 g. Le kg : 
13,08 €.

 4€
,95 (5)

 3€
,27

-34%

ASSORTIMENT BOULES DE 
CHOCOLAT “LINDT LINDOR ”
371 g. Le kg : 32,26 €. Par 
2 (742 g) : 16,76 € au lieu 
de 23,94 €. Le kg : 22,59 €.

LE 1er PRODUIT

 11€
,97

LE 2e PRODUIT

 4€
,79

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES PAPILLOTTES 
NOIR LAIT BLANC
“RÉVILLON”
Quiz cinéma, Quiz culture 
générale ou Quiz musique
360 g. Le kg : 24,86 €. Par 
2 (720 g) : 11,81 € au lieu 
de 17,90 €. Le kg : 16,40 €.

LE 1er PRODUIT

 8€
,95

LE 2e PRODUIT

 2€
,86

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME CHOCOLATS DE NOËL “EQUADOR”
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

PRALINES “NOVI”
Gran Selezione, Gianduiotto classico 
ou Quadro assortito 250 g. Le kg : 
19,68 €.

 7€
,45 (5)

 4€
,92

-34%

* Voir modalités en page 2.  (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale 

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

ASSORTIMENT DE PRALINES COLLECTION
“CÔTE D’OR”
135 g. Le kg : 
38,30 €.

 7€
,39 (5)

 5€
,17

-30%



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

PÈRE NOËL “MILKA”
Lait ou Blanc 90 g. Le kg : 41 €. Par 3 (270 g) : 
7,38 € au lieu de 11,07 €. Le kg : 27,33 €.
Également disponible sur la variété Noisettes 
95 g (le kg à l’unité : 38,84 €)

 3€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

OURS TEDDY AU CHOCOLAT AU LAIT “LINDT”
100 g. Le kg : 37,70 €. Par 3 (300 g) : 
7,54 € au lieu de 11,31 €. Le kg : 25,13 €.
Di� érents modèles(2)

 3€
,77

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.   (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME «LES BOUCHÉES RECETTES 
DE L’ATELIER»
O� re d’avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéfi ciant d’un autre avantage immédiat ou d’une autre 
promotion. Promotion applicable pour l’achat de 2 produits. Panachage possible 
entre les di� érentes variétés.

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

FIGURINES EN CHOCOLAT “LIBEERT”
Père Noël ou Renne 150 g.
Le kg : 30,60 €.

 6€
,95 (1)

 4€
,59

-34%

SACHET BONHOMMES DE 
NEIGE ET PÈRES NOËL
“RIEGELEIN”
Chocolat au lait 250 g. Le kg : 
19,80 €. Par 2 (500 g) : 6,53 € au 
lieu de 9,90 €. Le kg : 13,06 €.

LE 1er PRODUIT

 4€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,58

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-60%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ

SACHET OURS TEDDY AU 
CHOCOLAT AU LAIT “LINDT”
Cœur céréales croustillantes
130 g. Le kg : 45,15 €. Par 
3 (390 g) : 11,74 € au lieu 
de 17,61 €. Le kg : 30,10 €.
Également disponible en 
variété Cœur praliné 137 g 
(le kg à l’unité : 42,85 €)

 5€
,87

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 4€
,97

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

FIGURINES FESTIVE 
FRIENDS
“NESTLÉ”
Kitkat, Galak ou 
Smarties 147 g. Le 
kg : 33,81 €. Par 
3 (441 g) : 9,94 € 
au lieu de 14,91 €.
Le kg : 22,54 €.
Également disponible 
sur la variété Crunch 
144 g (le kg à 
l’unité : 34,51 €)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

4 CHOCOLATS NOËL À PRIX E.LECLERC 5



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

OURS TEDDY AU CHOCOLAT AU LAIT “LINDT”
100 g. Le kg : 37,70 €. Par 3 (300 g) : 
7,54 € au lieu de 11,31 €. Le kg : 25,13 €.
Di� érents modèles(2)

 3€
,77

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CHOCOLAT AFRICANO
“NOVI”
Chocolat gianduja avec noisettes entières 
italiennes 200 g. Le kg : 18 €.

 5€
,45 (1)

 3€
,60

-34%

ASSORTIMENT TUILES LAIT ET NOIR
“CHEVALIERS D’ARGOUGES”
140 g. Le kg : 37 €.

 7€
,85 (1)

 5€
,18

-34%

MARRONS GLACÉS
“L’ARTISAN PROVENÇAL”
145 g. Le kg : 95,17 €. Par 2 (290 g) : 18,22 € 
au lieu de 27,60 €. Le kg : 62,83 €.

LE 1er PRODUIT

 13€
,80

LE 2e PRODUIT

 4€
,42

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CALISSONS D’AIX
“LE ROY RENÉ”
235 g. Le kg : 27,79 €.

 9€
,90 (1)

 6€
,53

-34%
NOUGAT TENDRE
“CHABERT & GUILLOT”
Saveurs de Noël 225 g. Le 
kg : 23,16 €.

 7€
,90 (1)

 5€
,21

-34%

ASSORTIMENTS DE 
BOUTEILLES EN CHOCOLAT 
FOURRÉES À BASE DE 
BOISSONS SPIRITUEUSES
“ANTHON BERG”
Liqueurs ou Cocktails 187 g.
Le kg : 24,33 €.

 6€
,90 (1)

 4€
,55

-34%

BALLOTIN DE CHOCOLATS NOIRS 
SIGNATURES “ABTEY CHOCOLATIER”
Liqueurs ou Poires Williams 220 g.
Le kg : 22,50 €. Par 2 (440 g) : 
6,53 € au lieu de 9,90 €. Le kg : 
14,84 €.

LE 1er PRODUIT

 4€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,58

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

68%
BALLOTIN DE CHOCOLATS NOIRS 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

4 CHOCOLATS NOËL À PRIX E.LECLERC 5
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NESPRESSO FRANCE A CRÉÉ LA FILIÈRE DE RECYCLAGE.
JDE FRANCE A ÉTÉ LE PREMIER ACTEUR À S’ENGAGER 

AUX CÔTÉS DE NESPRESSO.

CAFÉ MOULU “L’OR”
Intense ou Doux 3 x 250 g (750 g). Le kg : 
13,19 €. Par 2 (1,5 kg) : 13,05 € au lieu de 
19,78 €. Le kg : 8,70 €.

LE 1er PRODUIT

 9€
,89

LE 2e PRODUIT

 3€
,16

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPSULES DE CAFÉ
“L’OR ESPRESSO”
Splendente, Forza, 
Supremo, Delizioso, 
Deca� einato ou Ristretto. 
Compatibles avec 
les machines à café 
Nespresso ®(3). 156 g.
Le kg : 51,22 €.
Par 2 (312 g) : 11,19 € 
au lieu de 15,98 €.
Le kg : 35,87 €.

COFFRET DÉCOUVERTE  
 “LES 2 MARMOTTES” 
 114 g 
 Le kg :  148,25 €          16€

,90

ESPRESSO 
GRAINS  
 “SEGAFREDO” 
 1 kg 
 Le kg :  9,90 €        

  9€
,90

CHICOREE EN 
GRAIN   “LUTUN” 
 500 g .  Le kg :  2,98 €    
Par 2 (1 kg) : 2,24 € 
au lieu de 2,98 €.
Le kg : 2,24 €   

LE 1er PRODUIT

   1€
,49

LE 2e PRODUIT

 0€
,75

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 PÂTE À TARTINER 
FAÇON ROCHER   
“L’ARTISAN 
TARTINEUR” 
 550 g 
 Le kg :  9,98 €          5€

,49

 (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 

LE 1er PRODUIT

 7€
,99

LE 2e PRODUIT

 3€
,20

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CONFITURE SANS SUCRES AJOUTÉS
“GERBLÉ”
320 g. Le kg : 5,34 €. Di� érentes variétés(1)

 2€
,59 (2)

 1€
,71

-34%

(3)Marque appartenant à un tiers n’ayant aucun lien avec JACOBS DOUWE EGBERTSәщ

CAFÉ EN GRAINS
“CAFÉ ROYAL”
500 g. Le kg : 22,98 €.
Par 2 (1 kg) : 16,09 € 
au lieu de 22,98 €. Le 
kg : 16,09 €. Di� érentes 
variétés(1)

LE 1er PRODUIT

 11€
,49

LE 2e PRODUIT

 4€
,60

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

6  L’ÉPICERIE SUCRÉE À PRIX E.LECLERC 7



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 PÂTE À TARTINER 
FAÇON ROCHER   
“L’ARTISAN 
TARTINEUR” 
 550 g 
 Le kg :  9,98 €        

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

 MACÉDOINE DE 6 
FRUITS AU SIROP 
LÉGER   “COMTE DE 
LA CHARNAYE” 
 1,63 kg 
         Le kg : 4,23 €

  6€
,90

PANETTONE
“DOLCIOSO”
750 g. Le kg : 14,65 €.

 10€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 7€
,25

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 3€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%
BRIOCHE TRESSÉE NATURE 
AU SUCRE PERLÉ
“HARRYS”
500 g. Le kg : 5,78 €. Par 2 (1 kg) : 
3,81 € au lieu de 5,78 €. Le kg : 
3,81 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,89

LE 2e PRODUIT

 0€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GOURDES “POM’POTES”
Pomme nature, pomme brugnon, pomme 
banane, pomme fraise ou Pomme abricot, 
pomme poire, pomme nature, pomme 
mirabelle ou Pomme nature, pomme poire 
vanille, pomme framboise, pomme banane 
5,76 kg. Le kg : 3,32 €.

 27€
,30 (2)

 19€
,11

-30%

 9€
,50 (2)

 6€
,65

-30%

GOURDES
“RÉCRÉ O’LÉ MONT 
BLANC”
Goût laitier saveur vanille ou 
Goût laitier chocolat 1,70 kg.
Le kg : 3,91 €.

PRÉPARATION 
À GÂTEAU 3 
EN 1 MUFFINS, 
BISCUITS OU 
GRAND MOELLEUX  
 “VAHINÉ” 
 280 g 
 Le kg :  8,39 €        

  2€
,35

PRÉPARATION 
MUFFINS 
CHOCOLAT 
NOISETTES  
CARAMÉLISÉES  
“VAHINÉ” 
 330 g 
 Le kg :  9,64 €        

  3€
,18

 FARINE DE BLÉ LOCALE 
ÎLE-DE-FRANCE T65  
 “GRANDS MOULIN 
DE PARIS” 
 1 kg.   Par 2 (2 kg) : 1,67 € 
au lieu de 2,38 €. Le kg : 0,84 €   

LE 1er PRODUIT

   1€
,19

LE 2e PRODUIT

 0€
,48

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

6  L’ÉPICERIE SUCRÉE À PRIX E.LECLERC 7
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Voir modalités en page 2. (1) Issu de l’Agriculture biologique. 
(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale . (3) Voir détails en points de vente

LT  RBIO 
B

LT  RBIO 
B

LT  RBIO 
B

LT  RBIO 
B

10 - 36 MOIS

RTBL

FLOCONS 
D’AVOINE BIO(1)

“BJORG” 
 500 g .  
Le kg :  3,74 €       
Existe aussi en 
900 g au prix 
de 2,95 € (Le 
kg : 3,28 €) 

  1€
,87

 MUESLI SANS SUCRES 
AJOUTÉS BIO(1)  
“BJORG” 
 375 g .  Le kg :  5,31 €   .    
Existe aussi : Muesli 
superfruits bio(1), 
375 g au prix de 
2,95 € (Le kg : 7,87 €) 
et Muesli avoine/
chocolat bio(1), 375 g 
au prix de 2,85 € 
(Le kg : 7,60 €) 

  1€
,99

 LAIT AMANDE SANS 
SUCRES BIO(1)  
“BJORG” 
 1 L .       
Existe aussi : Lait 
amande calcium bio(1), 
1 L au prix de 2,37 €
et Lait amande intense 
bio(1) , 1 L au prix de 
2,99 € 

  1€
,72

BONBONS
“KREMA”
Goût fruits rouges ou Goût 
cerise 240 g. Le kg : 5,88 €.

 2€
,01 (2)

 1€
,41

-30% BONBONS
“CROIBLEU”
Saveur sève de pin ou Saveur 
eucalyptus 250 g. Le kg : 
8,52 €. Par 2 (500 g) : 2,81 € 
au lieu de 4,26 €. Le kg : 
5,62 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,13

LE 2e PRODUIT

 0€
,68

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DRAGÉES SANS SUCRES
“HOLLYWOOD”
2Fresh parfum menthe 
verte / Chlorophylle, 
2Fresh parfum menthe 
fraîche-menthe forte 
ou 2Fruity parfum 
fraise-citron vert
6 x 22 g (132 g).
Le kg : 17,27 €.

 3€
,46 (2)

 2€
,28

-34%

LAIT DE CROISSANCE CALISMA
“LABORATOIRE GALLIA”
830 g. Le kg : 13,25 €. Par 
2 (1,66 kg) : 15,40 € au lieu 
de 22 €. Le kg : 9,28 €.

LE 1er PRODUIT

 11€
LE 2e PRODUIT

 4€
,40

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RT L

**

 DÈS 12 MOIS 

RTBL

LAIT DE CROISSANCE BIO(1)

“LABORATOIRE MODILAC”
Mon petit bio 800 g. Le kg : 
21,56 €. Par 2 (1,6 kg) : 22,77 € 
au lieu de 34,50 €. Le kg : 14,23 €.

LE 1er PRODUIT

 17€
,25

LE 2e PRODUIT

 5€
,52

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

8  L’ÉPICERIE SUCRÉE À PRIX E.LECLERC 9



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Voir modalités en page 2. (1) Issu de l’Agriculture biologique. 
(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale . (3) Voir détails en points de vente

FUNIVERSE SOUR MIX   “TROLLI” 
 500 g 
 Le kg :  5,94 €        

 4€
,50

(2)

    2€
,97

- 34%

BONBONS   “RICOLA” 
Au choix : Citron vert/thé vert, Citron/mélisse, 
Eucalyptus, Menthol, Cassis, Framboise, Fleur de 
sureau, Alpin fresh, Menthe/pomme ou Sève de 
pin.  50 g .    Le kg : 30 €   Par 3 (150 g) : 3 € au lieu 
de 4,50 €. Le kg : 20 €   
Existe aussi aux mêmes conditions : Orange/
menthe 50 g, Réglisse 50 g au prix de 1,30 €
l’unité (Le kg à l’unité : 26 €) et Activ air menthol 
intense 50 g, Sucre douceur de miel 50 g au prix 
de 1,80 € l’unité (Le kg à l’unité : 36 €) 

   1€
,50

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DRAGÉES SANS SUCRES
“HOLLYWOOD”
2Fresh parfum menthe 
verte / Chlorophylle, 
2Fresh parfum menthe 
fraîche-menthe forte 
ou 2Fruity parfum 
fraise-citron vert
6 x 22 g (132 g).
Le kg : 17,27 €.

 3€
,46 (2)

 2€
,28

-34%

12 BOUCHÉES  
FEUILLETÉES 
 “LES 3 TOQUES” 
 X12 (318 g) 
        Le kg : 7,20 €

  2€
,29LE 1er PRODUIT

 1€
,85

LE 2e PRODUIT

 0€
,74

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ TOAST
“HARRYS”
Nature, Brioché, Seigle ou Aromates
250 g. Le kg : 7,40 €. Par 2 (500 g) : 
2,59 € au lieu de 3,70 €. Le kg : 5,18 €.

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“TUC”
Original 5 x 100 g (500 g).
Le kg : 4,40 €. Également 
disponible sur la variété Goût 
bacon 400 g ( le kg : 5,50 €)

** 

 3€
,15 (2)

 2€
,20

-30%

CHIPS “BRETS”
Saveur poulet braisé ou 
Saveur sel & vinaigre 2 x 
125 g + 125 g o� erts (375 g).
Le kg : 6,91 €.  2€

,59

 2€
,76

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,21

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,55

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20% TORNADES 
NATURE X4 
“TOKAPI”
4 x 85 g (340 g).
Le kg : 8,12 €.
Di� érentes 
variétés(3)

  L’ÉPICERIE SALÉE À PRIX E.LECLERC   

**

8  L’ÉPICERIE SUCRÉE À PRIX E.LECLERC 9
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 *Voir modalités en page 2.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

CRABES DES NEIGES
“CHATKA”
20% pattes 80% chair. Poids net 
égoutté : 110 g. Le kg : 65,73 €.

 10€
,95 (1)

 7€
,23

-34%

TERRINES DE CAMPAGNE
“STÉPHAN”
3 x 180 g (540 g). Le kg : 9,24 €.
Di� érentes variétés(2)

 4€
,99

LE LOT DE 3

 PULPE EN DÉS 
TOMATES OLIVETTES   
 “MUTTI” 
 2 x 300 g (600 g) 
 Le kg :  2,28 €        

 1€
,95

(1)

    1€
,37

- 30%

MARRONS ENTIERS 
À L’ÉTUVÉE   
“ROGER 
DESCOURS” 
 510 g 
 Le kg :  9,12 €        

  4€
,65

LE 1er PRODUIT

 2€
,45

LE 2e PRODUIT

 0€
,78

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OLIVES “MENGUY’S”
Cocktail d’olives à l’orientale,  Olives vertes citron & 
thym, Olives vertes ail & fi nes herbes, Olives vertes 
piment d’Espelette, Cocktail d’olives vertes & noires, 
Cocktail d’olives mix brasserie, Cocktail d’olives aux 
lupins ou Olives vertes aux herbes de Provence.
170 g. Le kg : 14,41 €. Par 2 (340 g) : 3,23 € au 
lieu de 4,90 €. Le kg : 9,50 €. Egalement disponible 
en variété Olives noires à la Grecque 200 g (le kg à 
l’unité : 12,25 €)

VELOUTÉ DE 
LÉGUMES
“LA POTAGÈRE”
Poireaux pommes 
de terre persil, 
Légumes tomates, 
7 légumes ou 
Légumes verts
2 L. Le L : 1,98 €.

 3€
,95

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME «DUCROS»
O� re 2+1 o� ert non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’une autre promotion. Panachage possible. L’avantage 
s’applique sur la variété la moins chère.

AROMATES SECRET 
D’ARÔMES
“KNORR”
Aux épices douces, 
Aux fi nes herbes ou 
Plein Sud 60 g. Le kg : 
15 €.

 1€
,28 (1)

 0€
,90

-30%

 HARICOTS VERTS EXTRA FINS   “BONDUELLE” 
 2 x 440 g (880 g) .  Le kg :  4,15 €     Par 2 (1,76 kg) : 
5,11 € au lieu de 7,30 €. Le kg : 2,90 €   
Existe aussi aux mêmes conditions : Petits pois et 
carottes (2 x 530 g) ou Petits pois (2 x 560 g) 
au prix de 3,45 €. Voir prix au kg en magasin

LE 1er PRODUIT

   3€
,65

LE 2e PRODUIT

 1€
,46

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

2+1
OFFERT

1 0  L’ÉPICERIE SALÉE À PRIX E.LECLERC 1 1



SOBA CUP   “NISSIN” 
 Au choix : Classic, Poulet Yakitori ou 
Teriyaki. 90 g .  Le kg :  21,11 €  .   Par 2 (180 g) : 
2,66 € au lieu de 3,80 €. Le kg : 14,78 € 
  Existe aussi au même prix et aux mêmes 
conditions : Soba cup chili, 92 g (Le kg à l’unité : 
20,65 €)  ou Sukiyaki beef 89 g (Le kg : 21,35 €)

LE 1er PRODUIT

   1€
,90

LE 2e PRODUIT

 0€
,76

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 *Voir modalités en page 2.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME COLLEZIONE «BARILLA»
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

RAMEN
“TANOSHI”
Assaisonnement saveur 
poulet Teriyaki, Saveur 
soja caramel, Saveur 
crevette ou Saveur Bœuf
360 g. Le kg : 5,72 €.

 2€
,95 (1)

 2€
,06

-30%

Par 2 (180 g) : 

conditions : Soba cup chili, 92 g (Le kg à l’unité : 

PLAT CUISINÉ GASTRONOMIE “JEAN LARNAUDIE”
Cuisses de volaille France, Confi t de canard, Petit salé 
aux lentilles France, Manchons de canard aux lentilles 
France, Manchons de canard aux haricots France, 
Lentilles aux saucisses de Toulouse, Haricots aux 
saucisses de Toulouse ou Coq au vin et ses pommes 
de terre. 1,24 kg. Le kg : 12,09 €. Également disponible 
en variétés Cassoulet au canard France ou Cassoulet au 
porc France 1,35 kg (le kg à l’unité : 11,10 €)

  14€
,99

HUILE
“FRUIT D’OR”
2 L. Le L : 3,25 €.
Par 2 (4 L) : 
8,57 € au lieu de 
12,98 €. Le L : 
2,14 €.

LE 1er PRODUIT

 6€
,49

LE 2e PRODUIT

 2€
,08

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCE CHOLULA  
 “CHOLULA” 
 Au choix : Ail & piment, 
Original ou Chipotle
150 ml .    Le L : 19,93 €      

  2€
,99

 1€
,80

NOUILLES DE BLÉ
“TANOSHI”
2 x 85 g + 85 g o� erts
(255 g). Le kg : 7,06 €.
Di� érentes variétés(2)

*

  14€

BARQUETTES POUR CHIEN
“CÉSAR”
Les terrines du jardin au cœur de légumes, En gelée 
délicate ou Les terrines du jardin 600 g. Le kg : 4,12 €.

 3€
,75 (1)

 2€
,47

-34%
FRIANDISES POUR CHIEN 
SA RÉCOMPENSE
“PEDIGREE”
Saveurs bœuf et fromage 140 g. Le kg : 7,50 €.
Également disponible en variétés Saveurs bœuf et 
volaille 155 g (le kg : 6,77 €) ou Saveurs poulet et 
canard 130 g (le kg : 8,08 €)

 1€
,59 (1)

 1€
,05

-34%

LES  ANIMAUX 

1 0   L’ÉPICERIE SALÉE À PRIX E.LECLERC 1 1



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  **Voir modalités en page 2. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l’opération commerciale. (5) Voir détails en points de vente. (6) IGP : Indication Géographique Protégée. (7) Label rouge

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) ORIGINE 

ISRAËL

 24€
,98 (4)

 16€
,49

-34%

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER TERROIR - POCHON(1)

“MAISON DELPEYRAT”
180 g. Le kg : 91,61 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(5)

27 €,95

FOIE GRAS DE CANARD 
ENTIER DU SUD-OUEST IGP(6)

 BARQUETTE(1) “MAISON 
MONTFORT”
320 g. Le kg : 87,34 €. Egalement 
disponible en bocal, torchon ou 
lobe. Egalement disponible au 
même prix  : Bloc de foie gras de 
canard du Sud-Ouest IGP(6) avec 
30% de morceaux - Recette au 
Sauternes en barquette (450g) 
(62,11€ kg).

 39€
,98 (4)

 26€
,39

-34%

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AU POIVRE DE 
MADAGASCAR(1) “MAISON DELPEYRAT”
16/18 parts. 540 g. Le kg : 48,87 €. Egalement disponible 
en pochon de 360g. Egalement disponible au même prix : 
Foie gras de canard entier au sel de l’Ile de Ré en pochon 
(360g) (73,31€ le kg) Ou Bloc de foie gras de canard en 
barquette (540g). 

 25€
,98 (4)

 17€
,15

-34%

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC 30% DE 
MORCEAUX + LYRE OFFERTE(1) “JEAN LARNAUDIE”
230 g. Le kg : 74,57 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(5)

 FOIE GRAS DE CANARD 
ENTIER MI-CUIT(1)  
“LARTIGUE ET FILS” 
Di� érentes variétés au 
choix(5)

195 g .  Le kg : 82 €        

  15€
,99

 BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD EN BARQUETTE (1)

IGP(6) DU SUD-OUEST “DELPEYRAT” 
 Au choix : Nature ou Poivre. 260 g .  Le kg : 48,19 €        

 18€
,99

(4)

    12€
,53

- 34%

 BLOC DE FOIE GRAS 
DE CANARD 30% 
MORCEAUX SEMI 
CONSERVE(1)   
 1 kg 

34 €,99LOBE DE FOIE GRAS DE 
CANARD ENTIER IGP(6)

 SUD-OUEST LABEL 
ROUGE(7)(1) “NOS RÉGIONS 
ONT DU TALENT”
200 g. Le kg : 84,75 €.
Également disponible au 
même prix : Lobe de foie 
gras de canard entier IGP(6)

 Landes. 

 16€
,95

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 13€
,56

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 3€
,39

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%** 

NOUVELLE-
AQUITAINE 

1 2  LES PRODUITS DE FÊTES À PRIX E.LECLERC 1 3



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  **Voir modalités en page 2. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l’opération commerciale. (5) Voir détails en points de vente. (6) IGP : Indication Géographique Protégée. (7) Label rouge

 DUO DE FOIE GRAS DE CANARD 
ENTIER MI-CUIT(1)  
“LARTIGUE ET FILS” 
 Au choix : Nature/poivre ou 
Nature/fi gues. 2 x 150 g (300 g) 
 Le kg : 79,97 €          23€

,99

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI-CUIT(1)  
“SECRET D’ÉLEVEURS” 
 Au choix : En bocal ou En barquette
300 g .  Le kg : 66,33 €        

 30€
,15

(4)

    19€
,90

- 34%

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER(1)

JOUR DE FÊTES   “DELPEYRAT” 
 Bocal 270 g. Le kg : 83,07 €
Également disponible au même prix et aux mêmes conditions : Foie gras de 
canard au Poivre de Madagascar, torchon 270 g ou Foie gras de canard entier 
au Sel de l’Île de Ré, torchon 270 g (Origine France).  

 33€
,99

(4)

    22€
,43

- 34%

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER 
100% ENGAGÉ(1)  “DELPEYRAT” 
 Bocal 125 g 
 Le kg : 100,24 €        

 18€
,99

(4)

    12€
,53

- 34%

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER 
DU SUD-OUEST MI-CUIT (1)

“LE TERROIR GOURMAND” 
 Au choix : Classique 
ou Lobe. 300 g 
 Le kg : 87,77 €        

 39€
,90

(4)

    26€
,33

- 34%

 CORBEILLE DE FRUITS 
SECS OASIS(2)  
“HOLY FRUITS” 
 575 g 
 Le kg : 20,85 €            11€

,99
DATTES MEDJOOL(3)

“HOLY FRUITS” 
 500 g 
 Le kg : 11,98 €            5€

,99

CORBEILLE DE 
FRUITS SECS DISCO(2)  
“HOLY FRUITS” 
420  g 
 Le kg : 33,30 €            13€

,99

1 2  LES PRODUITS DE FÊTES À PRIX E.LECLERC 1 3
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(5) TRANSFORMÉ EN 

LITUANIE

SAUMON FUMÉ 
ÉCOSSE OFFRE 
SPÉCIALE(3) “MOWI”
8 tranches. 200 g.
Le kg : 49 €. Même 
promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en 
magasin.(8)

 9€
,80

 SAUMON FUMÉ ÉCOSSE(3)(9) “DELPIERRE” 
8 tranches minimum. 250 g. Le kg : 51,56 €.
Egalement disponible au même prix : Norvège 
(255 g) (50,55 € le kg) (Elevé en Norvège), 
Laponie (215 g) (59,95 € le kg) (Elevé en 
Laponie) Ou Sauvage (200 g) (64,45 € le kg) 
(Péché en Océan Pacifi que).

SAUMON FUMÉ  NORVÈGE(4)(9)

“MAISON DELPEYRAT”
10 tranches minimum. 300 g. Le kg : 
34,33 €. Même promotion disponible sur 
d’autres variétés signalées en magasin.(8)

 10€
,30

SAUMON FUMÉ GRAND NORD NORVÉGIEN 
ASC(4)(9) “PETIT NAVIRE”
6 tranches minimum. 195 g. Le kg : 
32,67 €. Même promotion disponible sur 
d’autres variétés signalées en magasin.(8)

 6€
,37

 12€
,89

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 8€
,51

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 4€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

SAUMON FUMÉ DE 
NORVÈGE(4)

“RONDE DES MERS”
4 Tranches. 140 g.
Le kg : 37,79 €.
Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(8)

 5€
,29

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 4€
,23

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,06

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

 MIETTES DE SURIMI 
SAVEUR CRABE MSC(5)

“VICI” 
 500 g .  Le kg : 6,98 €        

  3€
,49 MINI BLINIS EXTRA 

MOELLEUX (2)

“DELPEYRAT” 
 X20 (168 g) 
 Le kg : 17,26 €        

  2€
,90

(3) ELEVÉ EN 

ECOSSE 
(4) ELEVÉ EN 

NORVÈGE 

** 

1 4  LES PRODUITS DE FÊTES À PRIX E.LECLERC 1 5



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la 
carte de fi délité E.Leclerc.** Voir modalités en page 2.  (7) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale. (8) Voir détails en points de vente.  (9) Produit décongelé, à ne pas recongeler

(5) TRANSFORMÉ EN 

LITUANIE
(6) ORIGINE    

UNION EUROPÉENNE 

SAUMON FUMÉ 
ÉCOSSE OFFRE 
SPÉCIALE(3) “MOWI”
8 tranches. 200 g.
Le kg : 49 €. Même 
promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en 
magasin.(8)

 9€
,80

TARTINABLES(2)  “SIMON” 
 Au choix : Houmous extra, Houmous curry ou 
Tzatziki extra. 140 g .  Le kg : 9,36 €        
Également disponible aux mêmes conditions : 
Tzatziki au saumon ou Concassé de tomates 
et thon au prix de 2,29 €. Voir prix au kg en 
magasin (Origine France)

 1€
,99

(7)

    1€
,31

- 34%

PETIT CORAYA SAUCE COCKTAIL (2)

Maxi format.474  g .  Le kg : 8,42 €     
Par 2 (948 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 €.
Le kg : 6,31 €   . Également disponible au 
même prix et aux mêmes conditions : 
Petit coraya sauce mayonnaise (474 g)

LE 1er PRODUIT

   3€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,99

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FILETS DE 
HARENGS 
FUMÉS(5)

“VICI” 
 Au choix : 
À l’huile & aux 
aromates ou 
Naturels
200 g 
 Le kg :  8,45 €        

  1€
,69

 ASSAISONNEMENT AU BEURRE, AIL & PERSIL(2)

“ROMANZINI” 
 200 g .  Le kg : 13,15 €        

 3€
,99

(7)

    2€
,63

- 34%

CASSOLETTE DE 
RAVIOLES(1)  
“SAINT JEAN” 
 310 g .  
Le kg : 12,23 €        
Di� érentes variétés 
au choix signalées 
en magasin(8)

    3€
,79

RISOTTO(1)  
“SAINT JEAN” 
 300 g 
 Le kg : 11,30 €        
Di� érentes variétés 
au choix signalées 
en magasin(8)

    3€
,39

 12 ESCARGOTS PRÉPARÉS AU RIESLING(2)  
“FRANÇAISE DE GASTRONOMIE” 
 Variété : Helix lucorum. Calibre belle grosseur 
89 g .  Le kg : 51,01 €        

 6€
,49

(7)

    4€
,54

- 30%

TAPENADE NOIRE (2)  
“CRUSCANA” 
 150 g .  Le kg : 14,60 €     
Par 2 (300 g) : 4,38 € avec 
1,31 € en Ticket E.Leclerc. 
Même promotion disponible 
en di� érentes variétés 
signalées en magasin(8)

 2€
,19

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 60%
sur le 2e produit 

BRISURES DE TRUFFES* 
NOIRES DE PÉRIGORD(6)

“LE TERROIR 
GOURMAND”
12,5 g.
*Tru� es Tuber 
Melanosporum.

 5€
,02

L'UNITÉ

1 4   LES PRODUITS DE FÊTES À PRIX E.LECLERC 1 5
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LA BOUCHERIE

(1) ORIGINE 

FRANCE 

 10€
,45

LE KG
VIANDE BOVINE : 
ROTI★★(1)

Caissette d’un kilo 
minimum.

L’ARRIVAGE DU JOUR

LA BARQUETTE

 4€
,15

PRIX PAYÉ EN CAISSE

LA BARQUETTE

 3€
,32

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,83

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

4 SAUCISSES DE TOULOUSE(1) “FÉRIAL”
500 g. Le kg : 8,30 €. Également disponible au même prix : 
Saucisse de Toulouse brasse (450 g) (Le kg : 9,22€)

 14€
,89

LE KG

VIANDE BOVINE : 
ENTRECOTE★★★
A GRILLER(1)

Caissette d’un kilo 
minimum

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(4) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE À PARTIR DE 
VIANDE PORC 
FRANÇAISE

(3) TRANSFORMÉ EN 

ESPAGNE

VIANDE BOVINE : 
PLATEAU POT AU FEU 
AVEC OS(1)

Caissette d’un kilo 
minimum.

 5€
,99

LE KG

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE  2024 

 ÉMINCÉ DE CERF 
AUX ÉCHALOTES(2)  
“SAVEURS FORESTIÈRES” 
 250 g .  Le kg : 19,80 €  .  
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin(5)

  4€
,95

LA BARQUETTE

** 
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.    **Voir modalités en page 2. ★Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, 
agneau), exprimé de 1 à 3 étoiles.   (5 ) Voir détails en points de vente. (6) % de Mat.Gr. sur produit fi ni

10€
,78

LE KG

LAPIN ENTIER 
DÉCOUPÉ EN 
COCOTTE(1)

“LOEUL & PIRIOT”
Environ 1,10 kg. Même 
promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin(5)

 MÉDAILLONS FILET MIGNON(3)

“ALDELIS”
 Au choix : Extra tendre, Piment doux 
ou Fines herbes. 300 g .  Le kg : 16,50 €
Par 2 (600 g) : 7,42 € au lieu 
de 9,90 €. Le kg : 12,37 €   

LE 1er PRODUIT

   4€
,95

LE 2e PRODUIT

 2€
,47

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 12€
,98

LA BARQUETTE

6€
,95

LA BARQUETTE

28 BOULETTES DE BŒUF 
ET DE PORC(1)

700 g. Le kg : 9,93 €. Au 
choix : Nature ou À la 
Provençale.

HAPPY FAMILY X12 FORMAT 
SPÉCIAL(1) “CHARAL”
1,20 kg. Le kg : 10,82 €. Egalement 
disponible au même prix : Goût 
Grillé (1,20 kg) ou 10 Steaks 
Hachés 15% Mat. Gr.(6) Pur Bœuf 
(1 kg).

 PAUPIETTE DE VEAU(2)

“TENDRIADE” 
 X10 (1,3 kg) 
 Le kg : 10,73 €         13€

,95
LA BARQUETTE

FILET MIGNON 
ORLOFF(4)

“CLERMONT”  15€
,95

LE KG

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE  2024 
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LA VOLAILLE

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(1) ORIGINE 

FRANCE 

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

 3€
,27

LE 2e PRODUIT

 1€
,05

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET RÔTIS 
NATURE(1) “PÈRE DODU”
200 g. Le kg : 16,35 €. Par 2 (400 g) : 4,32 € 
au lieu de 6,54 €. Le kg : 10,80 €. Egalement 
disponible au même prix : Au Curry ou Au Paprika.

POULET FERMIER LABEL ROUGE VOLAILLES DU MAINE IGP(5)(1) “LOUÉ”
La pièce de 1,4 kg environ. Au choix : Blanc, jaune ou noir. ****Alimentation 80% de céréales 
minimum dans l’alimentation. Durée d’élevage : 84 jours d’élevages minimum. Groupement détenteur 
du label : Les fermiers de Loué. Organisme certifi cateur: CERTIPAQ .****Selon approvisionnement en 
magasin.

 RÔTI DE VOLAILLE CUIT FARCI 
À LA FORESTIÈRE(1)  
“DOUCE FRANCE” 
 Également disponible au 
même prix en di� érentes 
variétés au choix(4)

 11€
,95

LE KG
 P’TIT CHAPON FERMIER 
LABEL ROUGE(1)  “LOUÉ” 
  Organisme certifi cateur : Certipaq. 
Duree d’elevage : 150 jours. 
Alimentation 75% cereales 
minimum 5% produits laitiers en 
fi nition

 11€
,95

LE KG

2 BALLOTINS 
DE POULET(3)

“LIONOR” 
 Di� érentes 
variétés au 
choix(4)

 10€
,95

LE KG
DINDE PRÊTE 
À CUIRE(1)

“LIONOR” 

 5€
,95

LE KG

(3) FABRIQUÉ EN 

FRANCE

BOUDINS BLANCS 
DE VOLAILLE 
NATURE(2)  
“LE GAULOIS” 
 X6 (600 g) .  
Le kg : 7,50 €       . 
Également disponible en Boudins blancs 
de volaille aux morilles x6 (600 g) au prix 
de 5,50 €. Voir prix au kg en magasin

  4€
,50

LA BARQUETTE

LE KG

 5€
,37

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

avec la Carte*

Tic
ket E.Leclerc

 25%
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente. (5) IGP : Indication Géographique Protégée. 

 GOURMANDISES DE VOLAILLE 
CUITES(1)  “MAÎTRE COQ” 
 Au choix : Pruneau entier & 
poitrine fumée, Figue entière & 
poitrine fumée ou Marrons raisins 
& poitrine fumée. X2 (380 g) .  
Le kg : 18,29 €     
Par 2 (760 g) : 10,42 € 
au lieu de 13,90 €. 
Le kg : 13,71 €   

LE 1er PRODUIT

   6€
,95

LE 2e PRODUIT

 3€
,47

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 MINI RÔTIS DE VOLAILLE CUITS 
FARCE CUISINÉE(1)  “MAÎTRE 
COQ” 
 Au choix : Forestier, Nature ou 
Figues & marrons. X2 (400 g) . 
 Le kg : 17,37 €    
     Par 2 (800 g) : 10,42 € au lieu 
de 13,90 €. Le kg : 13,03 €   

LE 1er PRODUIT

   6€
,95

LE 2e PRODUIT

 3€
,47

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA CHARCUTERIE

 SAUCISSON SEC DE SAVOIE(1)    
 “MAISON DE SAVOIE”
 Au choix : Nature, Fumé ou 
Noisette. 200 g .  Le kg : 24,50 €     
Par 3 (600 g) : 9,80 € au lieu de 
14,70 €. Le kg : 16,33 €   

   4€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE  2024 

 COFFRET JAMBON CRU 
AVEC OS GRIFFE + 
COUTEAU(2)

“SALAISONS DES 
VALLONS” 
 4 kg .  Le kg : 11,50 €        

  45€
,99
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LA CHARCUTERIE

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) ORIGINE   

UNION EUROPÉENNE
(4) ORIGINE   

ITALIE
(1) ORIGINE 

FRANCE 

 13€
,41

LE KG

PROSCIUTTO 
ARROSTO ALLE 
ERBE(4) “TRADIZIONI 
D’ITALIA”
Egalement disponible 
au même prix kilo : 
Porchetta.

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE  2024 

 JAMBON DE PARME AOP(9)(5)   “PARMACOTTO”
 100 g .  Le kg : 39,50 €.    Les 3 (300 g) : 7,90 € 
au lieu de 11,85 €. Le kg : 26,33 €.    
Également disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : Jambon cuit italien (100 g) 
ou Coppa de Parme IGP(7) (90 g) ou Mortadelle 
à la tru� e* (100 g) . Voir prix au kg en magasin 
(Transformé en Italie)
*Tru� e : Tuber aestivum vitt 1,3%.

   3€
,95

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 22€
,39

LE KG
JAMBON CRU 
EXCELLENCE(1) “AOSTE”
Egalement disponible aux 
même prix kg : Morilles 
Ou Miel épices.

 9€
,43

LE KG
JAMBON FUMÉ 
GRILL(3) “PETITGAS”
Egalement 
disponible au même 
prix kg : Jambon 
Cœur de Braise.

 JAMBON CUIT À LA TRUFFE*(5)   “PARMACOTTO”
100 g. Le kg : 49,50 € .    Les 3 (300 g) : 
9,90 € au lieu de 14,85 €. Le kg : 33 €.    
*Tuber aestivum vitt 0,7%. Également 
disponible au même prix et aux mêmes 
conditions : Jambon cru italien Gran Reserva 
(100 g). Existe aussi aux mêmes conditions : 
Jambon cru San Daniele DOP(8) (100 g) au prix 
de 5,95 €. Voir prix au kg en magasin. 

   4€
,95

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 1/4 JAMBON DE 
BAYONNE(1)

SANS OS IGP(7)   
“MICHEL DUPUY”
Environ 800 g 17€

,90
LE KG

ANTIPASTO DUCALE(3)

120 g. Le kg : 29,08 €.
Egalement disponible 
au même prix : Jambon 
cuit rôti aux herbes Ou 
Mortadelle de Bologne 
(130g) (31,50€ le kg).

 3€
,49

LA BARQUETTE

 14€
,50

LE KG

JAMBON CUIT 
HAUT DE 
FRANCE(1)

“LES SALAISONS 
DU DOUESY”  
 Au choix : Blanc 
ou Fumé 

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•
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LA CHARCUTERIE ET LE TRAITEUR

(6) Voir détails en points de vente. (7) IGP : Indication d’Origine Protégée.
(8) DOP : Dénomination d’Origine Protégée. (9) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

(5) TRANSFORMÉ EN 

ITALIE

PARMENTIER(2)

“MAISON TINO”
 Au choix : Canard 
ou Bœuf (750 g) 
ou Brandade de 
morue (800 g) . 
Voir prix au kg en 
magasin.     Également 
disponible au 
rayon stand au prix 
de 8,50 € le kg 
(Transformé en France)

 7€
,50

LA BARQUETTE

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE  2024 

 JAMBON DE PARME AOP(9)(5)   “PARMACOTTO”
 100 g .  Le kg : 39,50 €.    Les 3 (300 g) : 7,90 € 
au lieu de 11,85 €. Le kg : 26,33 €.    
Également disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : Jambon cuit italien (100 g) 
ou Coppa de Parme IGP(7) (90 g) ou Mortadelle 
à la tru� e* (100 g) . Voir prix au kg en magasin 
(Transformé en Italie)
*Tru� e : Tuber aestivum vitt 1,3%.

SANGLIER  SAUCE ST HUBERT(2)   
“LE CHEF”
   200 g. Le kg : 24,50 € 
Également disponible au même 
prix kg au rayon stand 4€

,90

CERF  SAUCE GRAND VENEUR(2)   
“LE CHEF”
   200 g. Le kg : 22,25 € 
Également disponible au même 
prix kg au rayon stand 4€

,45

CHEVREUIL  SAUCE GRAND 
VENEUR(2)    “LE CHEF”
   200 g. Le kg : 24,75 € 
Également disponible au même 
prix kg au rayon stand 4€

,95

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

 7€
,19

LE 2e PRODUIT

 3€
,59

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BŒUF BOURGUIGNON(1) “TENDRE & PLUS”
450 g. Le kg : 15,98 €. Par 2 (900 g) : 10,78 € au lieu de 
14,38 €. Le kg : 11,98 €. Même promotion disponible sur 
d’autres variétés signalées en magasin(6)

 1/4 JAMBON DE 
BAYONNE(1)

SANS OS IGP(7)   
“MICHEL DUPUY”
Environ 800 g

BOUDIN BLANC(1)   “LA BRESSE”
 Au choix : Nature ou Porto. Également 
disponible : Forestier ou Aux morilles 
au prix de 8,90 € le kg (Origine France)
Existe aussi : À la tru� e blanche d’été*  
au prix de 11,50 € le kg (Origine France)
*Tru� e : Tuber aestivum vitt 1% 

LE KG 6€
,95
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LE TRAITEUR

NORD 
EST 

(2) PÊCHÉ EN 

ATLANTIQUE 

 25€
,90

LE KG
FILET DE SAUMON 
GRILLÉ SAUCE 
OSEILLE(1)

Egalement disponible au 
même prix kg au rayon 
coupe : Filet de sandre. 

 PÂTÉ EN CROÛTE(5)

“MAISON BOLARD”    
Richelieu ou Franc-
comtois, 100 g. 
Le kg : 15 €
Également disponible 
au rayon stand au prix 
de 9,90 € le kg

1€
,50

L’UNITÉ

 FRIAND AU COMTÉ(5)     “MAISON BOLARD”
 4 x 110 g (440 g) .  Le kg : 10,23 €       
Existe aussi : Moelleux au fromage et sa 
tranche de Maroilles AOP(11), 150 g au 
prix de 2,95 € (Le kg : 19,67 €) 
(Origine France)  4€

,50

FLAM FINE(1)

“SCHMIDT”
 Di� érentes variétés 
au choix(10)

180 g 
 Le kg : 13,61 €        

  2€
,45

PRÉFOU(1)   “LILY TOQUES”
Au choix : Beurre/ail, Ail et fi nes 
herbes ou Chèvre/fi gues/miel. 
280 g Le kg : 12,50 € 
Également disponible : Brie et tru� es*, 
Brioché graines de pavot et mousse 
de saumon, Camembert et cèpes ou 
Parmesan et morilles   au prix 
de 4,20 € (200 g. Le kg : 21 €)  
(Transformé en France)
*Tru� e : Tuber aestivum 1,3%

  3€
,50

(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(4) TRANSFORMÉ EN 

BELGIQUE 

COFFRET FRUIT DE MER(1)

“BIGARD”
100 g. Le kg : 19,80 €.
Egalement disponible en barquette 
de 2. Egalement disponible au 
même prix unitaire au rayon coupe 
ou en barquette de 2 : co� ret 
volaille et champignon à la crème 
ou écrin de chapon ou écrin duo 
de saumon.

 1€
,98

L’UNITÉ

PÂTÉ PAIN D’ÉPICES 
OU PÂTÉ FOIE GRAS 
PAIN D’ÉPICES(4)   
“JECA”
 Également disponible en 
Terrine 
(Transformé en Belgique) 

 15€
,95

LE KG

(3) ÉLEVÉ   AU 

FRANCE
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LA MARÉE

NORD 
EST  
ET/OU 
ÉLEVÉ EN 
NORVÈGE

(6) PÊCHÉ EN 

ATLANTIQUE ET/OU AU 
VENEZUELA 
ET AUTRES 
PAYS

(7) ÉLEVÉ   AU 

VENEZUELA
 (9) O� re disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie.  (10) Voir détails en points de vente. (11) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

18€
,95

LE KG

DOS DE CABILLAUD(6)(9)

Pièce de 100 g minimum.

 6€
,29

LE KG

CREVETTES ROSES 
CUITES(7)(9)

80 à 100 pièces au kg.

 24€
,99

LE KG

SOLE VIDÉE(2)(9)

170/220 

 18€
,90

LE KG

FILET DE 
SAUMON(8)(9)

TRIM C 1/2
«LES CHEMINS 
DE LA QUALITÉ»

 8€
,90

LE KG

FILET 
D’ÉGLEFIN(2)(9)

Pièce de 100 g 
minimum.

 7€
,98

LE KG

FILET DE LIEU 
NOIR (2)(9)

Pièce de 200 g 
minimum.

(5) ORIGINE 

FRANCE

NORMANDIE

(8) ÉLEVÉ   AU 

NORVÈGE

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•

 MOULES DE BOUCHOT AOP(11)

ST-MICHEL(3)(9)   
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
1,4 kg. Le kg : 6,36 €

 8€
,90

LA BARQUETTE
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(4) AOP : Appellation d’Origine Protégée.  (5) IGP : Indication Géographique Protégée (6) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (7) O� re disponible dans les magasins disposant 
d’un rayon pâtisserie. (8) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf fabrication magasin . (9) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. 
(10) Voir détails en points de vente. (11) Produit décongelé, à ne pas recongeler. (12) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pain

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
E.Leclerc partenaire de la 

MACARONS(1)(7)(11)  
“JULIETTE ET 
GABRIEL” 
 Di� érentes variétés 
au choix au même 
prix(10). X16 (220 g) 
 Le kg : 45 €        

  9€
,90

 19€
,85

LE KG
ISTARA 35,9% MAT.
GR.(6)(1) “ISTARA”
Au lait de brebis 
pasteurisé. Egalement 
disponible au même prix 
kg : P’tit basque brebis 
chèvre 33% Mat.Gr.(6)

 (Au lait de chèvre et de 
brebis pasteurisé).

LE FROMAGE

LE PAIN, PÂTISSERIES ET VIENNOISERIES

SAUF FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR PLACE). 

 13€
,90

LE KG

TOMME DE SAVOIE 
FRUITIÈRE DES 
RIVES DU FIER IGP(5)

30% MAT.GR.(6)(1)

“CHABERT”
Au lait de vache cru.

RACLETTE(1)

26% MAT.GR.(6)

“RICHESMONTS” 
 Au choix : Original, 
Grand a�  nage ou 
Fumée
Au lait pasteurisé de 
vache 

  11€
,89

LE KG

EXCLUSIVITÉ E.LECLERC 

RTBL

2 BÛCHETTES CRÈME AU 
BEURRE AU CHOCOLAT(3)(7)(8)

160 g. Le kg : 18,69 €.
Également disponible au même 
prix : Au café, À la vanille ou 
Praliné.

 2€
,99

LE LOT DE 2

PRÊT À
DÉGUSTER

2 BÛCHETTES NOISETTE(3)(7)(8)

170 g. Le kg : 28,24 €. 4€
,80

LE LOT DE 2

12€
,98

LE KG

RACLETTE LABEL ROUGE 
28% MAT.GR.(6)(1) “ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.
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(4) AOP : Appellation d’Origine Protégée.  (5) IGP : Indication Géographique Protégée (6) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (7) O� re disponible dans les magasins disposant 
d’un rayon pâtisserie. (8) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf fabrication magasin . (9) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. 
(10) Voir détails en points de vente. (11) Produit décongelé, à ne pas recongeler. (12) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pain

 BANDE FEUILLETÉE SUCRÉE(2)(7)(11)   
 Au choix : Abricots, Mirabelles, 
Multifruits ou Poires. 
5/6 parts. 360 g environ
Voir prix au kg en magasin
Existe aussi : Bande feuilletée 
Pommes au prix de 4,90 €  
(360 g environ)  5€

,90

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•

BRIOCHE TRANCHÉE 
ÉPAISSES(1)(9)  
“BRIOCHES FONTENEAU” 
 600 g 
 Le kg : 6,58 €        

  3€
,95

BAGUETTE 
TRADITION 
3+1    OFFERTE(1)(12)

“LES 3 
MEUNIERS”
Voir prix au kg 
en magasin

  2€
,50

 4 MINI DONUTS(1)(7)(11)  “POPPIES” 
 Au choix : Tutti frutti, Chocolat au lait 
ou Rose & Blanc. 72 g .  Le kg : 13,89 €        
Existe aussi au même prix : 3 mini 
donuts , di� érentes variétés au choix(10), 
120 g. Voir prix au kg en magasin  1€  

GÂCHE TRANCHÉE 
AU CHOCOLAT(1)(9)

“BRIOCHES 
FONTENEAU” 
 500 g 
 Le kg : 9 €        

  4€
,50

 PAIN AUX RAISINS(1)(11)(9) AOP(4)   
360  g  environ
Voir prix au kg en magasin  2€

,50
LE LOT DE 4

CHOUQUETTES X30(1)(11)(9)   
300  g environ 
Voir prix au kg en magasin  2€

,50
LE LOT DE 30

 3€
,50

LE LOT DE 6

6 ÉCLAIRS FONDANT AU 
CHOCOLAT (3)(7)(8)

420 g. Le kg : 8,33 €.
Egalement disponible au 
même prix : au café ou à la 
vanille
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LES FRUITS ET LÉGUMES

LAITUE  ICEBERG(2)

“FLORETTE” 
 300 g + 33% o� ert
(399 g) 
 Le kg : 4,24 €        

  1€
,69

 MÉLANGE DOUMIX DÉLICE EXOTIQUE   “MAÎTRE PRUNILLE” 
 Raisins Thomson (Origine Afrique du Sud), Bananes chips 
(Origine Philippines), Coco lamelles, Ananas et Papaye (Origine 
Thaïlande). 350 g .  Le kg : 11,40 €       

   3€
,99

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

  2€
,63

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,36

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

KAKIS(3)

“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1
Variété : Rouge Brillant.
1 kg.

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE 2024 

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.    **Voir modalités en page 2. 

 OIGNON JAUNE(1)   
Catégorie 1
Calibre 40/60 mm
 Le kg : 0,52 €          2€

,59
LE FILET DE 5 KG

MÂCHE MAXI FORMAT(1)

“BONDUELLE”
200 g. Le kg : 6,55 €.

 1€
,99 (6)

 1€
,31

-34%

(3) ORIGINE

FRANCE 
(1) ORIGINE 

ESPAGNE 
(2) ORIGINE 

 FRANCE / COLOMBIE / COSTA RICA / EQUATEUR / COTE D'IVOIRE / CAMEROUN 

BANANE(5)

Catégorie : 1
Calibre : P20
Variété : Cavendish

ORANGES À JUS(3)

“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1
Calibre : 6/7 ou 7/8
Variété : Salustiana, Naveline. 
2 kg. Le kg : 1 €.

 1€
,99

LE FILET
 1€

,59
LA BARQUETTE

CAROTTES(1) “ECO+”
Catégorie : 2
Calibre : 20/50 mm
Variété : Nantaise. 
2 kg. Le kg : 0,70 €.

 1€
,39

LE SACHET 0€
,99

LE KG

(5) ORIGINE 

 FRANCE / COLOMBIE / COSTA RICA / EQUATEUR / COTE D'IVOIRE / CAMEROUN 
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(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(1) ORIGINE 

FRANCE 
(3) ORIGINE 

ESPAGNE 

 OFFRE VALABLE DU 3 AU 14 DÉCEMBRE 2024 

YOP PARFUM VANILLE OFFRE 
DÉCOUVERTE(1) “YOPLAIT”
850 g. Le kg : 2,01 €. Par 2 (1,7 kg) : 
2,39 € au lieu de 3,42 €. Le kg : 
1,41 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en 
magasin.(7)

LE 1er PRODUIT

 1€
,71

LE 2e PRODUIT

 0€
,68

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 JUS DE POMME(2)

“ANDROS” 
 1 L + 15% o� ert (1,15 L) .    
Le L :1,90 €      
Egalement disponible au 
même prix en Jus de citron 
(1,15 L) (Transformé en 
France)

  2€
,19

LE 1er PRODUIT

   2€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

JUS 100% ORANGES SANS PULPE(4)

“INNOCENT”
1,35 L. Le L : 2,20 €. Par 2 (2,7 L) : 4,16 € 
au lieu de 5,94 €. Le L : 1,54 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : 100% orange avec 
pulpe (Origine Pays-Bas) Ou Jus de pomme 
(Origine Allemagne).

DOUCEUR DE BREBIS SAVEUR VANILLE(1) “LE PETIT BASQUE”
Au lait de brebis. 4x100 g (400 g). Le kg : 3,85 €. Egalement 
disponible au même prix : Saveur Citron Ou Nature.

 2€
,33 (6)

 1€
,54

-34%

RIZ AU LAIT 
SAVEUR VANILLE(2)

“DÉLISSE”
460 g. Le kg : 2,87 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(7)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
DANAO AU RAYON FRAIS LIBRE-
SERVICE  
 O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéfi ciant 
d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre 
promotion. 

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

(4) ORIGINE 

ALLEMAGNE
 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.    **Voir modalités en page 2. 

 1€
,32

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,06

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,26

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%VELOUTÉ FRUIX(1)

“DANONE”
12 + 4 pots o� erts
(2 kg)
 Le kg : 1,88 €        

  3€
,75

LE 1er PRODUIT

 1€
,78

LE 2e PRODUIT

 0€
,57

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DESSERT EMPRÉSURÉ 
CHOCOLAT INTENSE(1)

“MALO”
4x125 g (500 g). Le kg : 
3,56 €. Par 2 (1 kg) : 
2,35 € au lieu de 3,56 €.
Le kg : 2,35 €. Egalement 
disponible au même prix : 
Saveur chocolat noisette, 
Caramel beurre salé Ou 
Vanille.

** 

(3) ORIGINE

FRANCE 
(1) ORIGINE 

ESPAGNE 
(2) ORIGINE 

 FRANCE / COLOMBIE / COSTA RICA / EQUATEUR / COTE D'IVOIRE / CAMEROUN 

(6) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à 
l’opération commerciale. (7) Voir détails en 
points de vente

(5) ORIGINE 

 FRANCE / COLOMBIE / COSTA RICA / EQUATEUR / COTE D'IVOIRE / CAMEROUN 
Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux
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OMEGA 3(3)  “ST HUBERT” 
 Au choix : Doux ou Demi-sel. 510 g .  
Le kg : 5,86 €       . Par 2 (1,020 kg) : 4,19 € au 
lieu de 5,98 €. Le kg : 4,11 €.

LE 1er PRODUIT

   2€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,20

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BEURRE TENDRE(3) 82% MAT.GR.(5)  
“LES CROISÉS” 
 Au choix : Doux ou Demi-sel
250 g .  Le kg : 10,36 €        

FROMAGE POUR TARTIFLETTE 
28% MAT. GR.(5)(1) “LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé.
500 g. Le kg : 7,40 €.

 3€
,70

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

 2€
,96

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(3) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(2) ORIGINE 

PAYS-BAS 
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.

 PURE GRAISSE DE BŒUF(1)  
“LES PATÛRAGES DES FLANDRES” 
 1 kg 

 3€
,49

(4)

 2€
,44

-30%

6 ŒUFS FRAIS ACHAT MALIN(1)

“TOUT FRAIS TOUT FRANCAIS”
L’œuf : 0,20 €. Par 2 (12 pce) : 2,38 € 
avec 0,81 € en Ticket E.Leclerc. 1€

,19
avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 68%
sur le 2e produit 

** 

LAIT EN BRIQUE 
VITA  VIE(1)

“LACTEL” 
 6 x 1 L (6 L) 
 Le L : 0,82 €        

 6€
,99

(4)

 4€
,89

-30%

 2€
,59

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

 2€
,07

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,52

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

2 8  LE FRAIS À PRIX E.LECLERC 2 9
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CAMEMBERT(1)

22% MAT.GR.(5)

“LANQUETOT” 
 Au lait thermisé de vache
250 g + 10% o� ert 
(275 g) 
 Le kg : 10,87 €        

  2€
,99

 CROTTIN DE CHÈVRE(1) 23% MAT.GR.(5)

“RIANS” 
 Au lait pasteurisé de chèvre
 3 + 1 o� ert (240 g) .  Le kg : 16,25 €          3€

,90

“LA VACHE QUI RIT” (1)

17,5% MAT.GR.(5)   
 Au lait pasteurisé de vache
24 portions + 8 o� ertes 
(512 g) 
 Le kg :  7,79 €          3€

,99

 ** Voir modalités en page 2. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(5) % de Mat. Gr. sur produit fi ni.  

“LEERDAMMER ORIGINAL”(2)

27,5% MAT.GR.(5)

 Au lait pasteurisé de vache
350 g + 30% o� ert (455 g) 
 Le kg : 9,21 €          4€

,19

GOURMAND & CRÉMEUX FORMAT 
FAMILIAL 33% MAT.GR.(5)(1)

“SAINT ALBRAY”
Au lait de vache pasteurisé. 310 g. Le kg : 13,45 €.
Par 2 (620 g) : 5,84 € au lieu de 8,34 €. Le kg : 9,42 €. Egalement disponible au 
même prix : Vieux pané format familial 31% Mat.Gr.(5) (300 g) (13,90 € le kg).

LE 1er PRODUIT

 4€
,17

LE 2e PRODUIT

 1€
,67

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAMEMBERT EXTRA COULANT 
29% MAT.GR.(5)(1) “LE RUSTIQUE”
Au lait de vache pasteurisé. 240 g.
Le kg : 12,38 €. Par 2 (480 g) : 4,16 € au 
lieu de 5,94 €. Le kg : 8,67 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPRICE DES DIEUX OFFRE 
GOURMANDE 30% MAT.GR.(5)(1)

Au lait de vache pasteurisé.
200 g. Le kg : 10,10 €.
Egalement disponible au même prix : 
4 mini caprice 31% Mat.Gr.(5)

 2€
,89

(4)

 2€
,02

-30%

2 8  LE FRAIS À PRIX E.LECLERC 2 9
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.

MINI PRÉFOUS(1)

“JUSTIN BRIDOU” 
 Au choix : Ail, 
Chèvre 
ou Chorizo
8 + 2 o� erts
(170 g) 
 Le kg : 17 €        

  2€
,89

 6€
,97 (6)

 4€
,60

-34%

LE LOT DE TAGLIATELLES AU POULET 
TOMATES & BASILIC(2)

“FLEURY MICHON”
2 x 300 g (600 g). Le kg : 7,67 €.
Egalement disponible au même prix : 
Gratin dauphinois jambon supérieur Ou 
Lasagne bolognaise.

 TENDRE CROC’ JAMBON/FROMAGE 
SANS CROÛTE(2)  “HERTA” 
2 + 1 barquette o� erte (600 g)
 Le kg : 6,65 €        

  3€
,99

 BURGER LE CHAROLAIS(2)  “DAUNAT” 
 Au choix : L’Original bœuf/emmental ou Raclette bœuf/
bacon. 180 g .  Le kg : 16,11 €        Par 2 (360 g) : 3,83 € au 
lieu de 5,80 €. Le kg : 10,64 €

LE 1er PRODUIT

   2€
,90

LE 2e PRODUIT

 0€
,93

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 JAMBON SERRANO AFFINÉ 14 MOIS(3) IGP(8)  “LABEYRIE” 
 6 tranches (100 g) .  Le kg : 43,90 €.       
Existe aussi aux mêmes conditions : Jambon de Bayonne 
IGP(8) a�  né 12 mois, 120 g au prix de 4,99 € (Le kg : 
41,58 €)  (Origine France)

   4€
,39

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

  2€
,90

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

 JAMBON SERRANO AFFINÉ 14 MOIS(3)  IGP
 6 tranches (100 g) .  Le kg : 43,90 €.       

 E.Leclerc 
ssoitoit 11€

,49,49
sur la carte

avava evev c la Cartrtr etet

 34

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME ATELIER BLINI
 O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre 
promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage 
possible entre les di� érentes variétés. 

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

-68%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ

TITOURS(5)  “REINERT” 
 Au choix : Mortadelle de porc 
ou Mortadelle de volaille
80 g .  Le kg : 14,88 €        

  1€
,19

 2€
,97

LE LOT
GNOCCHI ROLL À POÊLER(2)

“LUSTUCRU”
2 x 300 g + 300 g o� erts (900 g).
Le kg : 3,30 €. Egalement disponible au même prix : Mini 
gnocchi à poêler, Gnocchi à poêler fromage (900g) Ou 
Gnocchi à poêler (975 g) (3,05 € le kg).

XTREMBOX CARBO(2) “SODEBO”
400 g. Le kg : 4,93 €. Egalement 
disponible au même prix : 4 fromages 
Ou Boeuf au poivre.

 2€
,99 (6)

 1€
,97

-34%

3 0  LE FRAIS À PRIX E.LECLERC   LE FRAIS À PRIX E.LECLERC   3 1

  LES SURGELÉS À PRIX E.LECLERC   
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) ORIGINE 

ESPAGNE
(4) ORIGINE 

GRÈCE
(5) TRANSFORMÉ EN 

ALLEMAGNE
    (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (7) Voir détails en points de vente. (8) IGP : Indication Géographique Protégée

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.

DOLCE PIZZA CAPRI(2) “SODEBO”
380 g. Le kg : 9,63 €. Par 2 (760 g) : 4,83 € au 
lieu de 7,32 €. Le kg : 6,36 €. Egalement disponible 
au même prix : Sicilia (400 g), Toscana (400 g) Ou 
Napoli (400 g) (9,15€ le kg).

LE 1er PRODUIT

 3€
,66

LE 2e PRODUIT

 1€
,17

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

10 MINI CROUSTILLANTS SAINT-JACQUES** 
SURGELÉS “TIPIAK”
120 g. Le kg : 31,50 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(7)

**Espèces et origines des noix : Zygochlamys 
patagonica : Argentine, Chlamys opercularis : 
Royaume-Uni

 3€
,78

GIROLLES ET CHAMPIGNONS À LA CRÈME 
SURGELÉS “MAGDA”
300 g. Le kg : 8,77 €. Egalement disponible au même 
prix : Poêlée aux Cèpes & Beurre Persillé ou Morilles & 
Champignons à la Crème.

 3€
,98 (6)

 2€
,63

-34%

POMMES DUCHESSE 
SURGELÉES “FINDUS”
720 g. Le kg : 4,38 €. Par 2 (1,44 kg) : 
4,41 € au lieu de 6,30 €. Le kg : 
3,06 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en 
magasin(7)

LE 1er PRODUIT

 3€
,15

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PAIN SURPRISE DE CAMPAGNE X32 SURGELÉ “CÔTÉ TABLE”
460 g. Le kg : 18,48 €. Également disponible au même prix : Pain surprise 
Suédois surgelé (360g) (Le kg : 23,61€). 

 8€
,50

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 6€
,80

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,70

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

HARICOTS 
VERTS EXTRA-
FINS SURGELÉS  
 “BONDUELLE” 
 1 kg + 20% 
o� ert  (1,2 kg)
 Le kg : 2,33 €        

  2€
,79

** 

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES À L'AIL ET 
BASILIC(4) “PÈRE OLIVE”
150 g. Le kg : 13,13 €. Par 2 (300 g) : 2,60 € au lieu de 
3,94 €. Le kg : 8,67 €. Egalement disponible au même prix : 
Poivrons, Vertes et Noires ou Piment Doux.

LE 1er PRODUIT

 1€
,97

LE 2e PRODUIT

 0€
,63

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (300 g) : 2,60 € au lieu de 

TITOURS(5)  “REINERT” 
 Au choix : Mortadelle de porc 
ou Mortadelle de volaille
80 g .  Le kg : 14,88 €        

3 0  LE FRAIS À PRIX E.LECLERC LE FRAIS À PRIX E.LECLERC   3 1

LES SURGELÉS À PRIX E.LECLERC   
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 15 COQUILLES FRUITS MER SURGELÉES   
“MARÉVAL” 
 1,35 kg 
 Le kg : 11,07 €          14€

,95

BRIOCHETTES 
GRATINÉES SURGELÉES  
 “ERHARD TRAITEUR”   
 X9 (115 g) 
 Le kg : 43,04 €        
Également disponible au 
même prix en Mini 
feuilletés Champignons ou 
Mini feuilletés Saumon 
(X8. 110 g)
Voir prix au kg en magasin

  4€
,95 MINI 

CHEESEBURGERS 
BŒUF SURGELÉS  
 “ERHARD TRAITEUR” 
 X9 (160 g) 
 Le kg : 30,94 €        
Également disponible 
au même prix en Mini 
burgers Poulet ou 
Mini burgers italiens 
(X9. 145 g)
Voir prix au kg en 
magaisin

  4€
,95

ASSORTIMENT APÉRITIF 
SURGELÉ    “VITACUIRE”
 X80 (900 g) .  
Le kg : 8,10 €        
Également disponible 
au même prix en Mini 
saucisses X50 (800 g) et 
mini roulés X60 (720 g)
Voir prix au kg en 
magasin

  7€
,29

 COQUILLES ST-JACQUES* ROYALES SURGELÉES   “TIPIAK” 
 2 x 120 g (240 g) .  Le kg : 34,13 €        
*Espèces et origines des St-Jacques : Zygochlamys patagonica (Argentine), 
Argopecten purpuratus (Pérou), Chlamys nobilis (Vietnam, Indonésie), Chlamys 
opercularis (Iles Féroé, Royaume-Uni, France ou Irlande)

  8€
,19

 APÉRITIF DE NOS 
RÉGION SURGELÉ  
 “ESCAL” 
320 g
Le kg : 13,09 €
 Même promotion 
disponible sur 
di� érentes variétés 
signalées en 
magasin(2)

  4€
,19

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.
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(2)  Voir détails en points de vente.  

ASSIETTE 
X12 ESCARGOTS 
RECETTE AIL ET PERSIL 
SURGELÉS   “ROMANZINI” 
 Variété : Helix lucorum 
67 g .  Le kg :  47,61 €    
Par 3 (201 g) : 6,38 € au lieu de 
9,57 €. Le kg : 31,74 €   

   3€
,19

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 12 MOULES FARCIES À LA PERSILLADE ASC SURGELÉES   
“FRANÇAISE DE GASTRONOMIE” 
 125 g .  Le kg : 35,60 €        
Également disponible au même prix : 12 moules farcies au riesling (125 g)

  4€
,45

ESCARGOTS PETITS 
SURGELÉS    
“LES VENTOISES”
 Variété Helix lucorum
X48 (173 g) 
 Le kg : 36,36 €        

  6€
,29

 MOULES DU PACIFIQUE 
DÉCOQUILLÉES ASC SURGELÉES    
 300 g 
 Le kg : 7,97 €          2€

,39

 CREVETTES NORDIQUES SAUVAGES 
DÉCORTIQUÉES MSC SURGELÉES    
 200 g 
 Le kg : 19,75 €          3€

,95

 COCKTAIL DE FRUITS DE MER 
FORMAT FAMILIAL SURGELÉ    
 800 g 
 Le kg : 8,74 €          6€

,99

36 ESCARGOTS DE BOURGOGNE 
LABEL ROUGE À LA 
BOURGUIGNONNE SURGELÉS
“ESCAL”
223 g. Le kg : 56,10 €. Egalement 
disponible au même prix : Recette 
au Chablis (202g) (61,93 € le kg), 
Belle Grosseur à la Bourguignonne 
ou à l’Alsacienne (267g) (46,85 € 
le kg)

 18€
,95 (1)

 12€
,51

-34%
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“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

BÛCHE GLACÉE SIGNATURE FAÇON ROCHER
“ESKISS”
500,6 g. Le kg : 11,17 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(1)

 5€
,59

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 4€
,47

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,12

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
SUR LES 
PRODUITS 
PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE 
LA GAMME 
«L’ANGELYS»
O� re d’avantage immédiat en 
caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre avantage 
immédiat ou d’une autre 
promotion.

BÛCHE GLACÉE  VANILLE/FRAISE 
 “PERSYN” 
 450 g .  Le kg : 4,33 €   .     Également 
disponible au même prix : Vanille/
café ou Vanille/chocolat (450 g)

  1€
,95

 6 COQUILLES ST-JACQUES*** 50% DE NOIX À LA 
BRETONNE SURGELÉES   “COMPTOIR DES MARÉES” 
 540 g .  Le kg : 14,20 €   
***Espèces et origines des St-Jacques : Argopecten 
irradians (Indonésie), Zygochlamys patagonica 
(Argentine) ou Chlamys opercularis (Îles Féroé)

 9€
,59

(2)

    7€
,67

- 20%

 4 COQUILLES ST-JACQUES*** À LA BRETONNE 
SURGELÉES   “CELTIGEL” 
 360 g .  Le kg : 16,64 €     Par 2 (720 g) : 8,39 € au lieu de 
11,98 €. Le kg : 11,65 €   . Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 4 Coquilles St-Jacques*** 
à la crème d’Isigny
***Espèce et origine des St-Jacques : Chlamys opercularis, 
France

LE 1er PRODUIT

   5€
,99

LE 2e PRODUIT

 2€
,40

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.

 CUISSES DE GRENOUILLES 
COUPE YOGA SURGELÉES  
 “GIMBERT” 
 400 g 
 Le kg : 17,88 €          7€

,15

** 

-30%

3 4  LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC   LES FLEURS À PRIX E.LECLERC   3 5



(1)  Voir détails en points de vente.  (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. 

BÛCHE GLACÉE SIGNATURE FAÇON ROCHER
“ESKISS”
500,6 g. Le kg : 11,17 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(1)

 5€
,59

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 4€
,47

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,12

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.

PHALAENOPSIS CASCADE 
2 TIGES
Pot de 12 cm avec céramique
Coloris variés(1)

 10€
,95

LE POT

DENDROBIUM 
2 TIGES
Pot de 12 cm avec 
céramique. Coloris Blanc

 9€
,95

LE POT
PHALAENOPSIS 
3/4 TIGES
Pot de 12 cm avec cache 
pot. Coloris Blanc

 10€
,95

LE POT  6€
,95

LE POT

MINI PHALAENOPSIS 1 OU 
2 BRANCHES
Pot de 9 cm avec céramique
Coloris variés(1)

ORCHIDÉE SABOT DE 
VÉNUS PAPHIOPEDILUM
Pot de 12cm avec 
céramique. Coloris variés(1)

 11€
,95

LE POT
 16€

,90
LE POT

CYMBIDIUM 2/3 BRANCHES
Pot de 12 cm avec 
céramique. Coloris variés(1)

 16
 14€

,95
LE POT

ORCHIDÉE BLEUE 
2 BRANCHES
Pot de 12 cm avec 
céramique

MINI BRANCHE DE CYMBIDIUM 
DANS UNE VERRERIE
Coloris variés(1)

 5€
,95

LE POT

 10

FOIRE AUX ORCHIDÉES

 5€

€
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  ** Voir modalités en page 2.

PUR JUS MULTIFRUITS 
“JAFADEN”
2 L. Le L : 1,40 €.

 2€
,79

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,23

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,56

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

EAU MINÉRALE NATURELLE 
AVEC ADJONCTION DE GAZ 
CARBONIQUE “SALVETAT”
6 x 1,15 L (6.9 L). Le L : 
0,44 €. Par 2 (13,8 L) : 
4,57 € au lieu de 6,10 €.
Le L : 0,33 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,05

LE 2e PRODUIT

 1€
,52

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE FRUIT   “JOKER” 
 Au choix : Multifruits 
exotiques ou Ananas
1 L.   Par 3 (3 L) : 
4,10 € au lieu de 
6,15 €.  Le L : 1,37 €   

   2€
,05

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 NECTAR AMOUR DE FRUITS   “CIDOU” 
 Au choix : Pomme/fraise, Ananas/coco/passion, 
Orange/mangue, Pomme, Multifruits ou Orange
1 L   Par 3 (3 L) : 3,58 € au lieu de 5,37 €.
 Le L : 1,19 €   

   1€
,79

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

NECTAR BIO(2) SANS 
SUCRES AJOUTÉS   
“PRESSADE” 
 Au choix : Multifruits 
ou Pomme. 1 L.   Par 2 
(2 L) : 3,10 € au lieu de 4,70 €.
Le L : 1,55 €   . Existe aussi : 
Pressade bio(2) Orange 1 L aux 
mêmes conditions à un prix 
di� érents(3)

LE 1er PRODUIT

   2€
,35

LE 2e PRODUIT

 0€
,75

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SIROP   “TEISSEIRE” 
 Au choix : Violette, 
Cerise ou Pêche
60 cl .    Le L : 5,67 €   
Par 2 (1,2 L) : 4,49 € 
au lieu de 6,80 €.
Le L : 3,74 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,40

LE 2e PRODUIT

 1€
,09

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

 1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,64  

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU DE SOURCE
“CRISTALINE”
8 L. Le L : 0,25 €.
Par 2 (16 L) : 
2,63 € au lieu de 
3,98 €.
Le L : 0,16 €.

 EAU MINÉRALE NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
 6 x 1,5 L (9 L)
Par 3 (27 L)  
   Le L : 0,19 €      

  5€  
LES 3 PACKS

** 

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
“THONON”
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,28 €.
Par 3 (27 L) : 4,98 € 
au lieu de 7,47 €.
Le L : 0,18 €.

 2€
,49

2+1
OFFERT

LE PACK

LT  RBIO 
B
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  ** Voir modalités en page 2.

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Issu de l'agriculture biologique (3) Voir détails en points de vente

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE AMBRÉE “GRIMBERGEN”
8.00% vol. 6 x 25 cl (1.5 L). Le L : 3,40 €.
Di� érentes variétés à des prix di� érents.(3)

 5€
,10

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,57

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,53

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 30%

SODA SANS SUCRES
“COCA-COLA”
6 x 1 L (6 L).
Le L : 0,80 €.

 7€
,25 (1)

 4€
,78

-34%

PUR JUS   “CHALLAND” 
 Au choix : Raisin blanc gazéifi é ou 
Raisin rouge gazéifi é. 75 cl . 
   Le L : 2,65 €   Par 2 (1,5 L) : 2,63 € 
au lieu de 3,98 €. Le L : 1,75 €   

LE 1er PRODUIT

   1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,64

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE ROUGE 
INTENSE  
 “GRIMBERGEN” 
 5,5% vol. 
12 x 25 cl (3 L) 
   Le L : 2,93 €      

   8€
,80

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

  6€
,16

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 2€
,64

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 30%

LIMONADE ARTISANALE   “LORINA” 
 1 L.   Par 3 (3 L) : 5,70 € au lieu de 8,55 €.
Le L : 1,90 €  . Existe aussi aux mêmes 
conditions : Limonade artisanale, 6 x 20 cl 
(1,2 L) au prix de 4,55 € (Le L à l’unité : 
3,79 €) 

   2€
,85

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LE 1er PRODUIT

 1€
,77

LE 2e PRODUIT

 0€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOISSON AUX 
FRUITS SAVEUR 
TROPICAL “OASIS”
1,50 L.
Le L : 1,18 €.
Par 2 (3 L) : 2,65 € 
au lieu de 3,54 €.
Le L : 0,88 €.
Di� érentes 
variétés.(3)

 Comprenant : 1 Goudale bio(2) (7,2% vol.) 25 cl, 
1 Hop Lager (5,2% vol.) 25 cl, 1 Goudale Triple (9% vol.) 25 cl, 
1 Goudale Rubis (5% vol.) 25 cl, 1 Goudale blonde, (7,2% vol.) 
33 cl, 1 Goudale ambrée (7,2% vol.) 33 cl, 1 Goudale IPA 
(7,2% vol.) 33 cl, 1 G de Goudale grand cru (7,2% vol.) 33 cl, 
1 Goudale G Rhum fi nish (7,9% vol.) 33 cl, 1 Triple secret des 
moines blonde (8% vol.) 33 cl, 1 Triple secret des moines brune 
(8% vol.) 33 cl, 1 Belzebuth triple (8,5% vol.) 33 cl, 1 Belzebuth 
pink (2,8% vol.) 33 cl, 1 Belzebuth rouge (8,5% vol.) 33 cl, 
1 Belzebuth violette (2,8% vol.) 33 cl, 1 Belzebuth ginger 
(4,5% vol.) 33 cl, 1 bière du démon (12% vol.) 33 cl 
et 1 La Raoul (7% vol.) 33 cl. 5,62 L.     Le L : 4,18 € .    

  23€
,50 COFFRET   

“GOUDALE” 

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE   “LA BÊTE” 
 8% vol. 6 x 25 cl (1,5 L) .    Le L : 3,47 €      

 7€
,90

(1)

    5€
,21

- 34%
BIÈRE   “KEKETTE” 
 Au choix : Blonde 
(6,2% vol.), Ambrée 
(6,9% vol.) ou 
Triple (8,5% vol.)
75 cl .    Le L : 3,95 €      

 4€
,49

(1)

    2€
,96

- 34%

PLANTEUR   “PAPYZOUK” 
 Au choix : Planteur original, 
Planteur mangue, Hurricane, 
Bora-bora, Planteur passion 
ou Sex on the beach.
12,2% vol. 75 cl 
   Le L : 15,32 €      

 13€
,49

( 1 )  

(1)

    11€
,49

- 2€

WHISKY   “CARDHU” 
 40% vol.
200ème anniversaire 
70 cl 
   Le L : 40,70 €      

 31€
,49

( 1 )  

(1)

    28€
,49

- 3€

WHISKY   “MONKEY 
SHOULDER” 
 40% vol.
1 L 

 33€
,80

(1)

    30€
,80

- 3€

ARRANGÉ AU RHUM 
AGRICOLE AOC(4)

MARTINIQUE ANANAS PASSION
“HSE”
26.00% vol. 70 cl. Le L : 22,71 €.
Di� érentes variétés.(3)

 18€
,90 (1)

 15€
,90

-3€

BLENDED SCOTCH WHISKY
“BAIRD'S”
40.00% vol. 1 L.

 15€
,38

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 13€
,83

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 1€,55

BIÈRE AROMATISÉE À 
UN SPIRITUEUX À BASE 
D'AGAVE “DESPERADOS”
5.90% vol. 6 x 33 cl 
(1.98 L). Le L : 3,71 €.
Par 2 (3,96 L) : 11,02 € 
au lieu de 14,70 €.
Le L : 2,79 €.

LE 1er PRODUIT

 7€
,35

LE 2e PRODUIT

 3€
,67

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VODKA PREMIUM
“SOBIESKI”
37.50% vol. 1 L.

 14€
,90 (1)

 11€
,92

-20%
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) AOP : Appellation d’Origine Protégée (3) Voir détails en points de 
vente. (4) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

CHAMPAGNE BRUT GRANDE CUVÉE 
“POL CARSON”
75 cl. Le L : 29,67 €. D'autres variétés 
peuvent être proposées en magasin (3)

 22€
,25

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 20€
TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 2€,25

3
1

3
3

2
3
2
2

3
2

3
3

2
3

AOP(2) CHAMPAGNE 
MALARD PREMIUM BRUT    
 75 cl .    Le L : 26,60 €      
Existe aussi en Brut, 
Demi-sec et Rosé

 26€
,60

(1)

    19€
,95

- 25%

AOP(2) CHAMPAGNE 
CANARD DUCHÊNE BRUT 
RÉSERVE    
 75 cl 
   Le L : 32,04 €      

 26€
,70

(1)

    24€
,03

- 10%

AOP(2) CHAMPAGNE G.H. MARTEL 
ARGENT    
 Au choix : Brut, Demi-sec ou Rosé
75 cl 
   Le L : 24,87 €      

  18€
,65

AOP(2) CRÉMANT 
D’ALSACE ERNEST 
WEIN BRUT BLANC 
DE BLANCS    
 75 cl 
   Le L : 7,47 €      

  5€
,60

AOP(2)

GEWURZTRAMINER 
VIEILLES VIGNES 
ARTHUR METZ 2023    
 75 cl 
   Le L : 10,27 €      

  7€
,70

AOP(2) PINOT BLANC 
VIEILLES VIGNES 
ARTHUR METZ 2022    
 75 cl 
   Le L : 8,27 €      

  6€
,20

VIN MOUSSEUX BRUT “KRITER”
11.50% vol. 6 x 75 cl (4,5 L). Le L : 4,16 €.
Existe aussi : Rosé ou demi-sec.

 18€
,70 18€

4
2

LES CHAMPAGNES
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

IGP(3) CABERNET SAUVIGNON 
ROUGE “BY HAUSSMANN”
13.50% vol. 75 cl. Le L : 
2,99 €. Di� érentes variétés à 
des prix di� érents.(5)

 2€
,99 (1)

 2€
,24

-25%

AOP(4) MUSCADET SEVRE 
ET MAINE SUR LIE BLANC
“PLESSIS-DUVAL”
75 cl. Le L : 4,49 €. Existe 
aussi : Rosé d’Anjou.

 4€
,50 (1)

 3€
,37

-25%

AOP(4) SYLVANER 
VIEILLES VIGNES 
ARTHUR METZ 2023    
 75 cl 
   Le L : 7,47 €      

  5€
,60

2
4

3
3

3
3

2
2

AOP(4) BORDEAUX SUPÉRIEUR 
CHÂTEAU LABORIE GRANGER 
2022    
 75 cl 
   Le L : 4,87 €      

  3€
,65

AOP(4) ST-ÉMILION 
CHÂTEAU CÔTES DU 
GROS CAILLOU 2022    
 75 cl 
   Le L : 11,93 €      

  8€
,95

IGP(3) CÔTES DE GASCOGNE 
JP CHENET UGNI BLANC    
 11,5% vol.
75 cl 
   Le L : 4,29 €      

 4€
,60

(1)

    3€
,22

- 30%

 SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME LES ANNÉES 
EXCEPTIONNELLES DE BORDEAUX
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion.

-25%

4
1

3
3

AOC(2) CÔTES DU RHÔNE 
ROUGE “COMBES SAINT 
SAUVEUR”
3 L. Le L : 2,78 €.

 12€
,65 (1)

 8€
,35

-34%

4
4
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ADOUCISSANT(6)(7) “LENOR”
Au choix:  Envolée d’air, Fleur de soie, Fraîcheur de coton, Ambre et 
Orchidée, Fleurs de Cerisier, Peaux sensibles , Jasmin et Rose de 
mai ou Bouquet fl oral. 56 lavages (1,18L). Le L : 2,74 €. Également 
disponible au même prix en variétés Parfum de linge en perles 
envolée d’air, Original, Aérien, Fraîcheur de coton, Bouquet fl oral, 
Ambre et Orchidée 11 lavages (140g. Le kg: 23€), Fraîcheur matinale, 
Rayon de soleil, Jardin en fl eur, Fleur sensitive, Soleil tropical, Solstice 
boréal ou Éclat de minuit 36 lavages (500 ml. Le L: 6,44€).

 4€
,88 (1)

 3€
,22

-34%

NETTOYANT MÉNAGER(6)(7) “AJAX”
Au choix: Fraîcheur de Sureau, Citron ou 
Pivoine. 1,25 L. Le L : 2,22 €. Par 2 (2,5 L) : 
3,88 € au lieu de 5,54 €. Le L : 1,55 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,77

LE 2e PRODUIT

 1€
,11

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(6)(7)

“FAIRY ”
Au choix: Original ou Citron. 
88 tablettes (900g). Le kg : 
17,66 €.

 15€
,89

LESSIVE LIQUIDE(6)(7) “EPSIL”
25 Lavages. 1,25L. 
Au choix : Noir, Couleurs, Blanc, Laine 
& Soie. Le L : 2,03 €.

 2€
,54

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,03

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,51

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

LESSIVE CAPSULES(6)(7)

“DASH”
Au choix : Envolée d’Air, Jasmin et 
Rose de mai ou Ambre et Orchidée. 
30 doses (603g). Le kg : 15,74 €.9€

,49

TABLETTES LAVE VAISSELLE 
TOUT-EN-UN(7) “VISIOR”
45 tablettes x17g (765g). Au choix : 
Classique ou Citron. Le kg : 6,94€.

 5€
,31

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 4€
,25

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,06

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  ** Voir modalités en page 2.(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (3) IGP : Indication Géographique Protégée (4) AOP : Appellation d'Origine Protégée (5) Voir 
détails en points de vente. (6) Irritant (7) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 SOIT LE LAVAGE 0,32€ 
** 

** 

LIQUIDE VAISSELLE MAIN(6)(7)

“PAIC”
Au choix: Vinaigre et Citron ou Menthol.
750 ml. Le L : 3,59 €. Par 2 (1,5 L) : 3,77 € 
au lieu de 5,38 €. Le L : 2,51 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,69

LE 2e PRODUIT

 1€
,08

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SOIT LE
 LAVAGE 0,18€ 

 SOIT LE LAVAGE 0,06€ 
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de 
vente participant à l'opération commerciale   (2) Voir détails en points de vente. 

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME «PAMPERS»
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

CULOTTES INCONTINENCE “TENA”
Au choix: Tena silhouette plus taille basse blanc taille M 
x12, taille L x10, noir taille M x12, noir taille Lx 10.
Par 2 : 9,20 € au lieu de 13,94 €. Également disponible 
au même prix en taille haute couleur crème taille M x9, 
taille L x8 ou en serviette Tena discreet maxi x18.

LE 1er PRODUIT

 6€
,97

LE 2e PRODUIT

 2€
,23

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SERVIETTES HYGIÉNIQUES
“ALWAYS ”
Format: Jumbo pack. Au choix : Long (x24), Normal 
(x28), Normal (x32), Secure Night (x18), Secure Night 
Extra (x16) ou Day & Night (x20). Par 2 : 5,17 € au 
lieu de 7,84 €. Également disponible au même prix 
en variétés Platinum Long (x20), Day & Night (x16), 
Normal (x24) ou Secure Night (x14).

LE 1er PRODUIT

 3€
,92

LE 2e PRODUIT

 1€
,25

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MOUCHOIRS BLANCS DOUBLE ÉPAISSEUR
“CARESSE”
Lot de 3 boîtes de 110 mouchoirs.

 3€
,60

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,88

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 

ÉPONGES
“NICOLS”
4 éponges + 2 o� ertes (6 éponges).

 2€
,10

SACS POUBELLE “ALFAPAC ”
Fomat 50 L en lot de 2 x 15 sacs 
(30 sacs). Également disponible au 
même prix en format 50L en 2x10 sacs 
(20 sacs).

 5€
,78 (1)

 3€
,81

-34%

 4€
,79

ESSUIE-TOUT “SOPALIN ULTR’ABSORB”
Blanc ou Décoré. 

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

** 

PAPIER HYGIÉNIQUE
“LE TRÈFLE ”
Au choix : Maxi Douceur ou Douceur Bambou. 12 rouleaux.

6€
,97
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de 
vente participant à l'opération commerciale   (2) Voir détails en points de vente. 

DÈS 2 PRODUITS ACHETÉS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
«GILLETTE» HORS LAMES UNITAIRES
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.

BROSSE À DENTS
“SENSODYNE”
Au choix: Soin&précision Extra 
Souple, Souple ou Medium. 
2 brosses à dents + 1 o� erte (3).
Également disponible au même 
prix sur les brosses à dents Soin 
Gencives Extra Souple ou Souple.

 4€
,90

SACS POUBELLE “ALFAPAC ”
Fomat 50 L en lot de 2 x 15 sacs 
(30 sacs). Également disponible au 
même prix en format 50L en 2x10 sacs 
(20 sacs).

 5€
,78 (1)

 3€
,81

-34%

MASCARA
“MAYBELLINE NEW YORK”
Au choix : Firework, Firework 
Waterproof, Sky High Noir, 
Noir Waterproof ou Noir 
Cosmique

 8€
,88 (1)

 5€
,86

-34%

MASCARA
“L'OREAL”
Au choix  Volume Millions 
de Cils Baume Noir, Noir ou 
Extra Black

 10€
,43 (1)

 6€
,88

-34%

FOND DE TEINT
“L'OREAL”
Au choix : Fond de teint ou Poudre 
Infaillible en teintes 020, 130, 140 et 
220. Également disponible au même 
prix en Mascara Pro XXL Volume, Lift 
ou Extension

 12€(1)

 7€
,92

-34%

** 

SHAMPOOING
“HERBAL ESSENCES”
Au choix : Argan, 
Aloe Vera, Coco, 
Lavande, Rose.
2x250 ml (500ml). Le 
L : 8,56 €. Également 
disponible au même 
prix, mêmes variétés, 
en Shampooing + 
Après-Shampooing 
250ml+200ml (450ml. 
Le L : 9,51€).

 6€
,48 (1)

 4€
,28

-34%

DÉODORANT ATOMISEUR
“CADUM 0%”
Au choix: Coton, Amande 
douce ou Pivoine. 200 ml. Le 
L : 19,95 €. Par 2 (400 ml) : 
5,27 € au lieu de 7,98 €.
Le L : 13,18 €. Également 
disponible au même prix sur 
les déodorants atomiseur 
compressé en variété Aloé 
vera ou Rose (100ml. Le L: 
39,90 €).

LE 1er PRODUIT

 3€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOUCHE
“SANEX”
Au choix: Peaux sèches ou Peaux Normales. 
2 x 475ml (950ml). Le L : 4,48 €.

 6€
,45 (1)

 4€
,26 -34%

LE PACK

DENTIFRICE “COLGATE MAX 
FRESH”
Au choix: Cristaux Fraîcheur, 
Nettoyage actif & protection 
ou Cristaux+Blancheur. 
3 x 75 ml (225 ml). Le L : 
22,18 € Également disponible 
au même prix et au même 
format sur les dentifrices 
TONIGENCYL en variété Soin 
Gencives+Sensibilité ou Force 
Gencives+soin complet.

 4€
,99

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 3€
,29

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,70

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.(1) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.

 (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (3) En complément de la garantie 
constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. 
(4) Voir détails en points de vente

FRITEUSE PRO “ELSAY”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

•  Inox.
•  Cuve amovible.
•  Hublot de contrôle.
•  Thermostat réglable.
•  Pieds antidérapants.

 27€
,98

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 22€
,38

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 5€,60
DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION FRITEUSE A AIR CHAUD 

EASY FRY ESSENTIAL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. EZ130A20
•  Température jusqu’à 200 °C.
•  Minuteur jusqu’à 60 minutes.
•  Panier compatible lave-vaisselle.

 79€
,90 A(2)

 39€
,90

-40€

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

3,5L

Capacité 

POÊLE 24 CM “CHAMPAGNE”

En acier émaillé. Tous feux 
dont induction. Existe 
aussi en: Ø 28 cm au prix 
de 10,90€ et Ø 30 cm au 
prix de 11,90€.

 8€
,90

L'UNITÉ

** 

POÊLE 20 CM «START & COOK»

En aluminium. Tous feux dont induction.
Autres modèles disponibles à di� érents prix .(4)

 23€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 21€
,51

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 2€
,39

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 10%
35 €,90 SET DE 6 PIÈCES SITRAMOVIBLE «ARPÈGE»

En inox. Contient: 3 poêles 20/24/28 cm avec revêtement 
antiadhésif, 2 casseroles 16/18 cm sans revêtement et une 
poignée amovible. Tous feux dont induction.

2100W

Puissance 

3L 

Capacité 

1KG

Capacité frites 
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ASSIETTE PLATE 27 CM SAPIN
En porcelaine. 
Existe aussi en: assiette dessert 19 cm au prix de 
2,10 €. Assiette creuse 22,2 cm au prix de 2,50 €. 
Bol sapin 14 cm et hauteur 7 cm au prix de 1,90 €.

 2€
,50 COFFRET GOURDE ISOTHERME 

500 ML NOIRE ET FLEURS DORÉES 
+ POCHON DE PROTECTION
Existe aussi en : blanc et 
fl eurs dorées ou rouge et 
fl eurs dorées au même prix.

 7€
,90

COFFRET CADEAU SET 1 CARAFE 1,6 L + 
4 VERRES A VIN 46 CL
En verre.

 25€
,90

  1

  2

  1
SOUS ASSIETTE DIAM. 33 CM CHAMPAGNE
En plastique. Existe en rouge, or et 
argent au même prix. Également 
disponible avec une aile dans les mêmes 
coloris et au même prix. 1€

,50

 19€
,80 A(2)

 9€
,90

-50%
  2
4 VERRES À COCKTAIL RHAPSODY 
24 CL
En verre. Existe en lot de 4 verres 
à spritz 58,5 cl et carafe 1,2 L au 
même prix, 4 verres à mojito 48 cl 
au prix de 8,95 €, 4 verres à whisky 
33 cl au prix de 9 € et en shaker 
0,5 L au prix de 6,90 €



 (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (3) En complément de la garantie 
constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. 
(4) Voir détails en points de vente

COOKEO WIFI 9-EN-1 NOIR + EXTRA CRISP

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. YY5491FB
•  9 modes de cuisson.
•  Ecran led.
•  Inclus : cuve antiadhésive et panier vapeur 

compatibles lave-vaisselle, couvercle extra crisp. 

 369€(2)

 299€
-70€

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION

MACHINE À CAFÉ CAPSULES L’OR BARISTA + 
50 CAPSULES

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. LM9012/60
•  2 tasses en même temps.
•  Réservoir d’eau et repose-tasses amovibles.
•  Arrêt automatique.
•  Vendue sans tasses.

 84€
,99 (2)

 69€
,99

-15€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1450W

Puissance 

0,8L

Capacité 

19BARS

Pression 

POÊLE 24 CM “CHAMPAGNE”

En acier émaillé. Tous feux 
dont induction. Existe 
aussi en: Ø 28 cm au prix 
de 10,90€ et Ø 30 cm au 
prix de 11,90€.

MIXEUR PLONGEANT ERGOMASTER SÉRIE 4

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. MSM4B624
•  Variateur de vitesse progressif.
•  Poignée anti-dérapante.
•  Livré avec bol 0.6L, pied plongeur, double fouet, mini-hachoir.
•  Accessoires compatibles lave-vaisselle

 94€
,90 A(2)

 64€
,90

-30€

L'ENSEMBLE

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

 24€
,99 (2)

 19€
,99

-5€

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

CAFETIÈRE FILTRE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. KA4320
•  Arrêt automatique.
•  Système anti-goutte.
•  Filtre permanent amovible.
•  Existe aussi en: Bouilloire ou grille 

pain au même prix.

10
Capacité tasses 

CAFETIÈRE EXPRESSO AUTO MAGNIFICA S

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. ECAM21.117.B S11
•  2 cafés en même temps.
•  Choix d’utilisation de café en grain ou moulu.
•  Rinçage, détartrage et arrêt automatiques.
•  Réservoir et infuseur amovibles.
•  Vendue sans tasses.

 399€(2)

 299€ -100€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1450W

Puissance 

1,8L

 Capacité réservoir à eau 

250G

 Capacité réservoir à grains 

15BARS

Pression 

**

MACHINE TERRA NOIRE + 1 BOUTEILLE EDITION LIMITÉE
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. 1012811335
•  Inclus : 1 machine Terra, 1 Cylindre «Quick Connect» 

permettant de réaliser 60 L d’eau, 1 bouteille 1L 
compatible lave-vaisselle.

•  Fonctionne sans pile ni électricité.

(5) Après remboursement de 10 € 
par SODASTREAM pour l’achat de ce 
produit du 23/09/2024 au 31/12/2024.

 79€
,99 A(2)

 59€
,99

-20€

 49€
,99 EN DIFFÉRÉ(5)

Connectée wifi  

6L 

Capacité 

1600W

Puissance 

1000W

Puissance 

850W

Puissance 

6
Capacité couverts 

 59€
,90 A(2)

 39€
,90

-20€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

RACLETTE RICHESMONTS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. RE12R810
•  Multifonctions : raclette, plancha et 

crêpière.
•  Revêtement antiadhésif.
•  Plaque amovible lavable au lave-vaisselle.
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* Voir modalités en page 2.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) En complément de la garantie constructeur, 
les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et 
suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.  

ASPIRATEUR BALAI X-FORCE FLEX 9.60 AQUA

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. RH20C0WO
•  3 vitesses dont boost.
•  Fonction ajustement automatique de la vitesse.
•  Tube Flex en aluminium.
•  Accessoires inclus.

 329€ A(1)

 199€ -130€

DONT 1,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION

LAVE VAISSELLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT .(2)

Réf. DVN06430X
•  Ouverture automatique de la porte.
•  6 programmes dont un programme 

rapide.
•  Option demi-charge.

 399€ A(1)

 299€ -100€

DONT 8,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

DA
G

45MIN

Autonomie 

0,4L

Capacité 

 109€(1)

 99€ -10€

DONT 3,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

MICRO-ONDES MONOFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. MOF30310S
•  5 puissances.
•  8 programmes automatiques .
•  Ecran LED et fi nition miroir.

PC PORTABLE N14C4SL128

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Processeur: Intel Celeron N4020.
Résolution: 1366x768.
Windows 11 mode S.

•  DAS(3) tronc et membres: 0,461 W/kg.

 169€
DONT 0,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

14"
Dimensions 

4 

Mémoire interne 

128
Go 

Stockage 

MICROSOFT OFFICE 365 
1AN INCLUS RT

B
L

PC PORTABLE IP1 15AMN7 82VG00S9FR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Processeur: AMD Ryzen 5 7520U.

Résolution

Connectée

60"
152 cm

Dimensions 

3 

EA
G

Résolution

Connectée

58"
147 cm

Dimensions 

3 

GA
G

 539€(1)

 499€

-40€

DONT 12,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

TV LED 60DU7105 60” (POUCES) 152 CMTV LED 60DU7105 60” (POUCES) 152 CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D’ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

•  Processeur : Crystal Processor 4K.
 399€
DONT 12,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

TV LED 58A6N 58” (POUCES) 147 CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(2)

 429€
DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Résolution

15,6" 

Dimensions 

512
GO 

SSD 

Stockage 

8 

Mémoire interne 

*

30L

Capacité 

900W

Puissance 

 HxLxP: 51,0 x 
38,3 x30,3 cm. 

TÊTE AQUA : 
ASPIRE ET 
LAVE LES SOLS 
SIMULTANÉMENT !

RT
B

L

14
Capacité couverts 

47dB 

Niveau Sonore 
9H 

Départ di� éré  HxLxP: 85 x59.8 x60 cm 
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   LE MULTIMÉDIA À PRIX E.LECLERC 



* Voir modalités en page 2.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) En complément de la garantie constructeur, 
les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et 
suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.  

(3) Le DAS (débit d’absorption spécifi que) quantifi e le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques. 
Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg 
   (4) L’usage d’un kit mains libres est recommandé (5) Pour votre sécurité, le port d’un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les 
enfants de moins de 12 ans, qu’ils soient conducteurs ou passagers. 

APPAREIL PHOTO 
INSTANTANÉ - 
INSTAX MINI 12

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Pack spécial Noël : Instax mini 12 blanc + 1 pack mini 10 vues + 
1 guirlande boule led.

 99€
DONT 0,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

BRACELET CONNECTÉ -  FIT LIME NOIR 
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Écran couleur tactile.
•  Autonomie : jusqu’à 7 jours.
•  Suivi de l’activité.
•  Notifi cations du smartphone.
•  Résistance à l’eau.

 19€
,90 A(1)

 12€
,90

-7€

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ENCEINTE SANS FIL CHARGE ESSENTIAL 2
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Autonomie: 20 heures.
•  Etanche jusqu’à 1m.

AUTONOMIE 
DE 20KM.

RTB
L

 284€(1)

 249€ -35€

DONT 3,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION

TROTTINETTE ÉLECTRIQUE 4 LITE (2ND GEN)(5)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Résistance à l’eau IP55.
•  Pneus 8,5 pouces ‘‘tubeless’’.
•  Freins à tambour.
•  Puissance de 300W.
•  Gravit sans problèmes les pentes jusqu’à 14%.

6,6" 

Dimensions 

128
Go 

Stockage 

6 

Mémoire interne 

6,6'' 

Dimensions 

256
Go 

Stockage 

8 

Mémoire interne 

6,52’’ 

Dimensions 

64
Go 

Stockage 

3 

Mémoire interne 

SMARTPHONE MOTO G24 POWER(4)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Écran immersif HD+.
•  Batterie : 6000 mAh.
•  Double capteur photo 50+2 Mp.
•  DAS(3) tête : 0,62 W/kg.
•  DAS(3) tronc : 1,49 W/kg.
•  DAS(3) membres : 3,17 W/kg.

 199€(1)

 169€

-30€

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION
SMARTPHONE REDMI A2(4)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Écran HD+.
•  Double capteur photo 8+8 Mp 

avec IA.
•  Batterie : 5000 mAh.
•  DAS(3) tête : 0,89 W/kg.
•  DAS(3) tronc : 0,99 W/kg.
•  DAS(3) membres : 2,54 W/kg.

 129€(1)

 89€ -40€

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

 159€ A(1)

 127€ -32€

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Bluetooth®

PACK SMARTPHONE A35(4)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

•  Écran Super AMOLED.
•  Triple capteur photo 50+8+5 Mp.
•  Batteries 5000 mAh.
•  DAS(3) tête: 0,43 W/kg.
•  DAS(3) tronc: 0,91 W/kg.
•  DAS(3) membres: 2,15 W/kg.

 399€(1)

 329€

-70€

L'UNITÉ

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

INCLUS 
COQUE 
+ VERRE 
TREMPÉ

RT
B

L
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 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées durablement, et dont la 
production est certi� ée selon un Système de Management Environnemental (certifi cation ISO14001 ou 
Emas).

POUR TOUTE INFORMATION : www.e.leclerc
 ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

Création INOXIA - RC B 403289580 - Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 24C123S - SM - Imprimeur : Mercator. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve 
d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

 6€
,90 A(2)

 4€
,14

-40%

 HOMME  FEMME 

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention 
pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.  (2)Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale

PULL FEMME OU HOMME
100% Cachemire. Femme : 
Du S au XXL. Homme : Du 
S au 3XL. Autres coloris 
disponibles(1)

 34€
,95

L'UNITÉCOLLANTS 
ÉLASTIVOILE 
RESISTANT X2
85% Polyamide, 
15% Elasthanne. 
Taille 1 à 4.

0€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 0€
,74

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,25

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 25%

ASSIETTE PLATE BAROQUE
“HOMESIDE”
Autres modèles disponibles à di� érents prix.(1)

 6€
,50

COFFRET MOULE SAPIN EN SILICONE + 
FOUET ET SPATULE
Existe aussi en: co� ret moule 
6 empreintes de noël en silicone + 
2 emportes pièces et 1 spatule au prix 
de 5,50 €.

 SORTIE PRÉVUE LE 05/12/2024
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

FITNESS BOXING 3 : 
YOUR PERSONAL 
TRAINER SWITCH
Nintendo

 36€
,79

DONT 0,02 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
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* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux o� res meubles, gros électroménager, cycles et TV. (2) Ne participe pas aux o� res chaussures, fl eurs, plantes et gros électroménager. (3) Ne participe pas aux o� res textile, puériculture, culturelle, téléphonie, multimédia et technique. (4) Ne participe pas aux o� res 
textile, puériculture, chaussures, sports et meubles. (5) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, gros et moyen électroménager, téléphonie, jardin, fl eurs, plantes, puériculture et textile. (6) Ne participe pas aux o� res chaussures et meubles. (7) Ne participe pas aux o� res vélo, textile, puériculture, culturelle, multimédia, téléphonie, 

jardin, meubles, gros et moyens électroménager, plein air, brico, auto, arts ménagers et déco. (8) Ne participe pas aux o� res textile. (9) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, meubles et gros et moyen électroménager. (10) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, meubles, petit et gros électroménager, 
textile, puériculture, auto, brico, jardin et fi tness. (11) Ne participe pas au o� res gros électroménager, jardin, plein air et textile. (12) Ne participe pas aux o� res non-alimentaires et rayons traditionnels suivants : Poissonnerie, Fromage, Charcuterie, Traiteur. (13) Ne participe pas aux o� res meubles, gros électroménager, textile et chaussures. (14) 
Ne participe pas aux o� res technique, culturelle, multimédia, téléphonie, brico, auto, plein air, arts ménagers, déco, jouets, papeterie, bagagerie, textile, puériculture, meubles et électroménager. (15) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, meubles, vélos, gros et moyen électroménager, téléphonie, textile, bazar, brico, déco, animalerie, 

jardin et articles de sport. (16) Ne participe pas aux o� res téléphonie. (17) Ne participe pas aux o� res textile, chaussures et puériculture. (18) Ne participe pas aux o� res culturelle, blanc, textile, chaussures, puériculture et high-tech. (19) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, textile, vélos, meubles, végétaux, mobilier 
de jardin et gros et moyen électroménager. (20) Ne participe pas aux o� res CD, DVD, vinyles et jeux vidéos. (21) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, vélos, informatique, gros et moyen électroménager et textile. (22) Ne participe pas aux o� res chaussures et vignettage textile. (22) Ne participe pas aux o� res textile, 

chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbres, fl eurs, arbustes et cycles. (23) Ne participe pas aux o� res végétaux, produits techniques, gros électroménager ,multimédia, textile, puériculture et espace culturel. (24) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, mobilier, gros électroménager et 
vignettage. (25) Ne participe pas aux o� res textile et chaussures. (26) Ne participe pas  aux o� res textile, chaussures ,puériculture et gros électroménager. (27) Ne participe pas aux o� res textile, puériculture, chaussures, téléphonie, multimédia, consoles, jeux vidéos et fl eurs. (28) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, téléphonie, 

brico, auto, plein air, jouets, bagagerie, cycles, électroménager, textile, puériculture, jardin, articles de sport et mobilier. (29) Ne participe pas aux o� res textiles, chaussures,puericultures, multimedias, culturelles,telephonies. Les o� res des rayons traditionnels ne sont pas disponibles au Drive. (30) Ne participe pas aux o� res vélo, meuble, textile. 
(31) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meuble, brico-auto, plein air, électroménager, textile et puériculture. (32) Ne participe pas aux o� res charcuterie, traiteur, boucherie labo et stand. (33) Ne participe pas aux o� res vignettage.




